



## Azərbaycan dünyada ən islahatçı ölkə kimi tanınır

Dünya Bankı Qrupunun mühüm nəşrlərindən biri olan "Doing Business" hesabatında Azərbaycan bir daha dünyanın "Ən islahatçı on ölkə"si sırasına daxil edilib.

Koronavirus pandemiyasının dünyanı sınağa çəkdiyi və təbii ki, bizdən də yan keçmədiyi, erməni işğalçıları ilə haqq savaşını - Vətən müharibəsi apararaq Qələbə qazandığımız bu dövrdə də Azərbaycanın adının ən islahatçı ölkələr sırasına olması işıqat qürur doğurur.

Bu günlərdə "Doing Business" hesabatında qeydə alınmış məlumat uyğunsuzluqları ilə bağlı Dünya Bankının Daxili Auditi tərəfindən aparılmış müstəqil araşdırmanın nəticələri elan edilib. Nəticədə ölkəmizin hesabatda mövqeyi 6 pillə yaxşılaşdırılıb. Belə ki, bu il avqustun 27-də Dünya Bankı tərəfindən yayımlanmış press-relizdə bir sıra üzv ölkələrin "Doing Business" hesabatındakı məlumatlarının bankın daxilində emal edilməsi prosesində uyğunsuzluqlar aşkarlandığı və bunların mahiyyətinin müəyyən edilməsi istiqamətində müstəqil araşdırma aparılacağı bildirilmişdi. Dünya Bankının dekabrın 16-da yaydığı press-relizdə artıq qeyd edilir ki, göstəricilərlə bağlı məlumatlar yenilənib.

Müvafiq araşdırmalar nəticəsində Azərbaycanda üç istiqamətdə - elektrik təchizatı şəbəkələrinə qoşulma, müqavilələrin icrası, sərhəddə ticarət indikatorları üzrə aparılmış islahatların hesabatda lazıminca qiymətləndirilməyi və daha az balla qiymətləndirildiyi məlum olub. Beləliklə, müvafiq düzəlişlərdən sonra Azərbaycanın əldə etdiyi bal 76,7 baldan 78,5 bal qədər artırılıb. Bununla da ölkənin global reyting sıralanmasında mövqeyi 191 ölkə arasında 34-dən 28-ə yüksəlib. Nəticədə Azərbaycan Dünya Bankı tərəfindən yenidən dünyanın ən islahatçı 10 ölkəsindən biri kimi qiymətləndirilib. Xatırladaq ki, ölkəmiz "Doing Business 2019" hesabatında da birinci onluqda idi.

Azərbaycan və Dünya Bankı artıq 28 ildir sıx əməkdaşlıq edirlər. Dünyanın mühüm inkişaf institutlarından olan bu bank ölkəmizdə həyata keçirilən genişmiqyaslı islahatlara daim dəstək və ədalətli qiymət verir.

Ardı 4-cü səh.

## Prezident İlham Əliyev Rusiyanın fəvqəladə hallar nazirini qəbul edib

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev dekabrın 21-də Rusiya Federasiyasının fəvqəladə hallar naziri Yevgeni Ziniçevi qəbul edib.

AZƏRTAC xəbər verir ki, fəvqəladə hallar naziri Yevgeni Ziniçev Rusiya Prezidenti Vladimir Putinin salamlarını dövlətimizin başçısına çatdırdı.

Prezident İlham Əliyev Rusiya Prezidenti Vladimir Putinin salamlarına görə minnətdarlığını bildirdi, onun da salamlarını



Rusiya dövlətinin başçısına çatdırmağı xahiş etdi. Görüşdə Azərbaycanla Rusiyanın müxtə-

lif qurumları, o cümlədən Fəvqəladə Hallar Nazirlikləri arasında uğurlu işi əməkdaşlığın

həyata keçirildiyi bildirildi və bu sahədə təcrübə mübadiləsinin önəmi qeyd edildi.

## Əfqanıstanın Azərbaycanın ərazi bütövlüyünü dəstəkləməsi yüksək qiymətləndirilir



Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev dekabrın 21-də Əfqanıstan İslam Respublikasının milli təhlükəsizlik müşaviri Hamdullah Mohibi və Prezident Administrasiyasının rəhbəri Məhəmməd Şakir Kargarı qəbul edib.

AZƏRTAC xəbər verir ki, Əfqanıstan İslam Respublikasının milli təhlükəsizlik müşaviri Hamdullah Mohib Əfqanıstan Prezidenti Məhəmməd Əşraf Qaninin salamlarının dövlətimizin başçısına çatdırdı.

Prezident İlham Əliyev Əfqanıstan Prezidentinin salamlarına görə minnətdarlığını bildirdi, onun da salamlarını Əfqanıstan dövlətinin başçısına çatdırmağı xahiş etdi. Görüşdə Əfqanıstan Prezidentinin münafiqşənin ilk

günlərindən Azərbaycana verdiyi siyasi dəstək və Əfqanıstanın Azərbaycanın ərazi bütövlüyünü dəstəkləməsi yüksək qiymətləndirildi. Ölkələrimiz arasında ikitərəfli münasibətlərə toxunularaq əlaqələrimizin inkişafında əldə olunan nailiyyətlər qeyd edildi, əməkdaşlığımızın genişləndirilməsi üçün yaxşı potensialın olduğu bildirildi. Azərbaycan və Əfqanıstan prezidentlərinin şəxsi münasibətlərinin əlaqələrimizin inkişafında rolu xüsusi vurğulandı.

Söhbət zamanı münafiqşənin bitməsinin regionda təhlükəsizlik və sabitliyin təmin olunmasında əhəmiyyəti qeyd edildi və bunun çoxtərəfli əməkdaşlıq üçün geniş imkanlar yaratdığı bildirildi. Görüşdə iqtisadi, təhlükəsizlik, investisiya qoyuluşu, nəqliyyat və digər sahələrdə əməkdaşlığın perspektivləri müzakirə olundu. Söhbət zamanı Lapis-Lazuli beynəlxalq nəqliyyat dəhlizinin inkişaf etdirilməsi, Azərbaycanın Əfqanıstanda sülhməramlı əməliyyatlarda iştirakı ilə bağlı məsələlər də müzakirə edildi. Milli təhlükəsizlik müşaviri Hamdullah Mohib Əfqanıstan Prezidenti Məhəmməd Əşraf Qaninin məktubunu dövlətimizin başçısına təqdim etdi.

## Türkiyə Respublikasının Prezidenti zati-aliləri cənab Rəcəb Tayyib Ərdoğanə

Hörmətli cənab Prezident!  
Əziz Qardaşım!

Ailənizə üz verməmiş ağır itki - böyük qardaşınızın oğlu Əhməd Ərdoğanın vəfatı xəbəri məni olduqca kədərləndirdi.

Bu ağır itki ilə əlaqədar kədərinizi bölüşür, Sizə və ailənizin bütün üzvlərinə səbir diləyir, dərin hüznə başsağlığı verirəm.

Allah rəhmet eləsin!

**İlham ƏLİYEV,**  
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 21 dekabr 2020-ci il

## İlham ƏLİYEV: "Biz dostluğu qiymətləndirən xalqıq"

Azərbaycan işğaldan azad edilən ərazilər bərpasında dost İtaliya ilə əməkdaşlıq edir

Müharibəni zəfərlə, qələbə ilə başa vuran Azərbaycan artıq işğaldan azad edilmiş ərazilərdə həyatın bərpa olunması, kommunikasiyaların qurulması istiqamətində ciddi addımlar atır.

İşğalçı Ermənistanın siyasi qüvvələr hələ də meğlubiyətin acısını meydanlarda müzakirə edir, səbəblərini araşdırır və bir-birini ittiham edirlər. Lakin anlamırlar ki, mövcud vəziyyətdən yeganə çıxış yolu işğalçılıq ambisiyalarına son qoymaq və erməni xalqını yeni müharibələrin uçurumlarına sürükləməkdir. Bizim üçün belə mürəkkəb vəziyyətdə digər dövlətlərin atdığı addımlar xüsusi əhəmiyyət kəsb edir. Azərbaycan, Türkiyə, Rusiya kimi dövlətlər müharibədən sonrakı dövr üçün yeni əməkdaşlıq paketləri təklif edir, bütün Qafqazda sülhə aparan layihələrə start verməkdə maraqlı

olduqlarını bildirirlər. Hətta Ermənistan dövləti də bu layihələrdə iştiraka dəvət olunur. Fransa kimi bir sıra Avropa dövlətləri işğalçıya dəstək verməyə, münafiqşənin dalanına dirənməsinə çalışırlar. Lakin fərqli mövqe tutanlar da az deyil. Bu baxımdan ölkəmizin müstəqilliyini 1992-ci il yanvarın 1-dən tanıyan İtaliyanın adını müsbət nümunə kimi çəkmək olar. İndiyədək Azərbaycanla İtaliya arasında qarşılıqlı əlaqələrin inkişafına təkan verən çoxsaylı sənədlər imzalanmış, dövlət başçılarının və yüksək səviyyəli rəsmilərin qarşılıqlı səfərləri təşkil edilmişdir. Hazırda dünyanı koronavirus pan-

demiyasının cənginə almasına baxmayaraq, bu əlaqələr sürətlə inkişaf etməkdədir.

Ermənistan-Azərbaycan müharibəsi zamanı biz İtaliyanın sonadək ədalətli mövqə sərğilədiyini, onun daim ədalətin tərəfində olduğunu gördük. Müharibənin ən ağır günlərində döyüş zonasından çox aralıda yerləşən yaşayış məntəqələrimiz bombardman edilərkən Avropanın bəzi ölkələrinin parlament qrupları işğalçı ölkəyə səfər etdilər. İtaliyanın parlament qrupu isə müharibə sona çatandan az sonra Azərbaycana gəldi. Senatörlər Gəncə şəhərinin Ermənistan tərəfindən raketlərlə atəşə tutulmasının nəticələri, Ağdam rayonunda işğalın fəsadları ilə yerində tanış oldular.

Ardı 4-cü səh.



## Britaniyada koronavirusun yeni ştammi sürətlə yayılır

Dünya dövlətləri məhdudiyet tədbirlərini gücləndirir

Beyməlxalq birlik COVID-19 pandemiyasına qarşı mübarizəni davam etdirir. Yeni tip koronavirus (SARS-CoV-2) yayılmağa başlayandan bəri planetin 77 milyondan çox sakinində infeksiya aşkar edilmişdir. 1,69 milyon nəfərdən çox adam infeksiya nəticəsində vəfat etmiş və 54 milyondan çox xəstə sağalmışdır.

Bütün bunlar azmış kimi, bəşəriyyət yeni bir fəlakətə üzləşmişdir. Məlum olmuşdur ki, Böyük Britaniyada yeni tip koronavirusa yoluxma hallarının artması virusun mutasiyaya uğramasından qaynaqlanır. Bir həftə əvvəl SARS-CoV-2 koronavirusunun Dumanlı Albionda aşkarlanmış yeni ştamminin sürətlə yayıldığı müşahidə edilir.

Ardı 6-cı səh.

## Koronavirusun yeni növü sürətlə sərhədlərimizə yaxınlaşır

2019-cu ilin sonlarında meydana çıxan koronavirus infeksiyası dünyanın hər yerində sürətlə yayılmaqda davam edir. Bu gün Yer üzünə bu virusa gündəlik yoluxma sayı yüz minlərlə ölcülür. Hər ötən gün xəstəlikdən dünyasını dəyişənlərin sayı sürətlə artır.

Dünya virusun mutasiyaya uğramış yeni növü ilə üz-üzədir

Ümumdünya Səhiyyə Təşkilatının (ÜST) COVID-19 adlandırdığı bu xəstəlik sürətlə yayılması səbəbindən bu ilin martından pandemiyaya elan edilib. Həmin zamanıdan etibarən ölkələr bu infeksiyaya qarşı mümkün effektiv tədbirlər tətbiq etsələr də, COVID-19 yoxa çıxmaz bilmir.

Təəssüflə qeyd edək ki, dünya hələ COVID-19 pandemiyasından tam yaxa qurtarmamış, koronavirusun yeni mutasiyaya uğramış

forması ilə üz-üzə qalıb. Belə ki, tibb elminə bu ilin sentyabr ayından məlum olan koronavirus mutasiyası olmuş yeni növünün son həftə ərzində sürətlə yayılması müşahidə edilib. Bunu Böyük Britaniya alimləri müəyyən ediblər. Böyük Britaniya Səhiyyə Nazirliyi "SARS-CoV-2" adlandırılan yeni növ koronavirus mutasiyasının virusun əvvəlki növündən daha tez yayıldığı və artıq Londonda çoxsaylı yoluxmanın olduğunu bildirdi. Ölkənin Baş naziri Boris Consonun sözlərinə görə, virus əvvəlki növündən 70 faiz daha çox yoluxucudur.

Azərbaycanda pandemiya ilə hərtərəfli mübarizə davam etdirilir

COVID-19 virusunun üzə çıxdığı vaxtdan etibarən Azərbaycanda mərhələli şəkildə həyata keçirilən tədbirlər sayəsində ölkəmiz böyük fəlakətdən maksimum qorunub. Xüsusilə qısa zamanda səhiyyə infrastrukturunun koronavirusla mübarizəyə istiqamətləndirilməsi pandemiya qarşı mübarizədə əsas yer tutub və koronavirusa yoluxanların lazımi tibbi xidmətlərə əhatə olunmasında vəhid idarəetmə və tibbi əlaqələndirmənin təmin edilməsi baxımından böyük rol oynayan modul tipli xəstəxanaların inşasının müstəsna əhəmiyyəti olub.

Ardı 6-cı səh.



## “İlham Əliyev. İnkişaf - məqsədimizdir” çoxcildliyinin 102-ci kitabı çapdan çıxıb

Bu gün bir çox ölkələr böyük çətinliklərlə üzləşib. Bu ölkələrdə həm siyasi sabitlik pozulur, həm iqtisadi böhran yaşanır və o cümlədən neft hasil edən ölkələrin bəziləri artıq neftin qiymətinin düşməsinə əziyyət çəkməyə başlayıb. Koronavirus xəstəliyi, əlbəttə ki, vəziyyəti çətinləşdirir.

Bütün bunlara baxmayaraq, hesab edirik ki, Azərbaycan bu sınaqdan da şərəflə və az itkilərlə çıxacaq. Buna nail olmaq üçün biz hamımız həmrəylik göstərməli, məsuliyyət göstərməli, birlik göstərməliyik. Dünya üçün bu çətin dövrdə həm xalqımızı, həm dövlətimizi qorumaq üçün xalqımızın ən ulu xüsusiyyətlərini bir daha göstərməliyik və bunu dünyaya təqdim etməliyik.

“İlham Əliyev. İnkişaf - məqsədimizdir” çoxcildliyinin yenidən çapdan çıxmış 102-ci kitabında yer alan bu fikirlər dövlət başçısının bu il martın 18-də Novruz bayramı münasibətilə Azərbaycan xalqına təbrikindən götürüldü.

AZƏRTAC xəbər verir ki, çoxcildliyin növbəti kitabındakı materiallar 2020-ci ilin mart-may aylarını əhatə edir.

Yeni kitabda Prezident İlham Əliyevin sədrliyi ilə keçirilən 2020-ci ilin birinci rübünün sosial-iqtisadi yekunlarına həsr olunmuş videobağlantı formatında müşavirənin materialları, Azərbaycanın pravoslav xristian icmasına, bir sıra dövlət başçılıqlarına məktublardan ibarət məhəllələrdə tikinti işlərinin gedişi ilə tanışlıq, həmçinin Menzil İnşaatı



Sumqayıt hissəsinin yenidən qurulmadan sonra açılış mərasimi, Sumqayıt şəhərində yataqxanalarda müvəqqəti məskunlaşmış 3042 məcburi köçkün ailəsi üçün Abşeron rayonu ərazisində yaşayış binalarından ibarət məhəllələrdə tikinti işlərinin gedişi ilə tanışlıq, həmçinin Menzil İnşaatı

Dövlət Agentliyinin ikinci layihəsi olan Hövsan yaşayış kompleksinin, “Yeni klinika” tibb müəssisəsinin, Sumqayıt Kimya Sənaye Parkında “Bakı Tekstil Fabriki” MMC tərəfindən yaradılmış tibbi maska istehsalı müəssisəsinin, “Azərnerji” ASC-nin yenidən qurulmuş Baş İdarəetmə, Elm, Tədris və Laboratoriya Kompleksinin, Abşeron rayonu ərazisində Xızı rayonunun Ağdərə kəndindən çəkilmis magistral qaz kəmərinin, Bakıda modul tipli xəstəxananın açılış mərasimləri barədə materiallarla da tanış ola bilərlər.

Bu ilin aprelində Türk Şurasının, may ayında isə “Qoşulmama Hərəkatı”nın təmas qrupu formatında koronavirusla mübarizəyə həsr olunmuş “COVID-19-a qarşı birlikdəyik” mövzusunda onlayn formada Zirvə görüşləri keçirilib. Azərbaycan Prezidentinin təşəbbüsü ilə reallaşan və tədbirlər, həmçinin bir sıra ölkələrin dövlət başçıları ilə videobağlantı vasitəsilə aparılan danışıqlar barədə materiallar da nəşrdə yer alıb.

Dövlət başçısı bütün görüşlərində və apardığı danışıqlarda Ermənistan-Azərbaycan münaqişəsi barədə etirafı məlumət verib, uzun illərdir Azərbaycanın terrorizmdən əziyyət çəkdiyini, işğalçı Ermənistan xalqımıza məxsus qədim dini və digər maddi-mədəniyyət abidələrini dağıtdığını diqqətə çatdırıb, habelə koronavirusla mübarizədə beynəlxalq əməkdaşlığa çağırış edib.

“Azərnerji” tərəfindən buraxılan çoxcildliyin 102-ci kitabının hazırlanmasında Azərbaycan Dövlət İnformasiya Agentliyinin (AZƏRTAC) materiallarından istifadə olunub.

## Mülki əhaliyə dəymiş ziyanın qiymətləndirilməsi və aradan qaldırılması üzrə Dövlət Komissiyasının müşavirəsi keçirilib



Dekabrın 21-də Baş nazir və Mülki əhaliyə dəymiş ziyanın qiymətləndirilməsi və aradan qaldırılması üzrə Dövlət Komissiyasının sədri Əli Əsədovun sədrliyi ilə Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2020-ci il 6 noyabr tarixli “2020-ci il

sentyabrın 27-dən başlayaraq Ermənistan Respublikası silahlı qüvvələrinin Azərbaycan Respublikasının ərazisinə təcavüzü nəticəsində mülki əhaliyə, dövlət əmlakına, o cümlədən infrastruktur obyektlərinə, habelə sahibkarlıq fəaliyyəti



subyektlərinə dəymiş ziyanın qiymətləndirilməsi və aradan qaldırılması ilə bağlı tədbirlər haqqında” Sərəncamının icra vəziyyətinə dair məsələlərə həsr olunmuş müşavirə keçirilib.

AZƏRTAC xəbər verir ki, müşavirədə Dövlət Komissiyasının üzvləri iştirak ediblər. Müşavirədə indiyə qədər görülmüş işlər müzakirə edilib, qalan məsələlərin qısa müddətdə başa çatdırılması və Prezidentin sərəncamında göstərilmiş müddətdə təqdim olunması barədə müvafiq tapşırıqlar verilib.

## Azərbaycan ilə Əfqanıstan arasında təhlükəsizlik fəaliyyəti üzrə əməkdaşlıq məsələləri barədə fikir mübadiləsi aparılıb

Azərbaycan Respublikası Dövlət Təhlükəsizliyi Xidmətinin (DTX) rəisi general-polkovnik Əli Nağıyev ölkəmizdə rəsmi səfərdə olan Əfqanıstan İslam Respublikasının milli təhlükəsizlik müşaviri Həmdullah Mohib, Prezident Administrasiyasının rəhbəri Məhəmməd Şakir Kargar və Milli Təhlükəsizlik İdarəsinin Baş direktoru general-leytenant Ahmad Ziya Sarac ilə görüşüb. Görüşdə Əfqanıstanın ölkəmizdəki səfiri Amanullah Ceyhuna da iştirak edib.



AZƏRTAC DTX-nin saytına istinadla xəbər verir ki, görüşdə general-polkovnik Əli Nağıyev Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə ölkəmizdə həyata keçirilən uğurlu sosial-iqtisadi tərəqqi siyasəti və hüquq mühafizə sahəsində aparılan islahatlar, beynəlxalq terrorçuluqla mübarizə, ümumilikdə sabitliyin və təhlükəsizliyin möhkəmləndirilməsi üzrə görülən tədbirlər barədə məlumat verib.

Qeyd olunub ki, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin və Əfqanıstan İslam Respublikasının Prezidenti Şəraf Qaninin ümumi səyləri nəticəsində xalqlarımız arasında inkişaf edən dostluq münasibətləri dövlətlərimizin təhlükəsizliyi



nin təmin olunması üzrə tərəfdaşlığın gücləndirilməsinə də xidmət edir. General-polkovnik Əli Nağıyev Vətən müharibəsində Azərbaycanın ərazi bütövlüyünün bərpasına Əfqanıstan tərəfindən verilmiş siyasi və diplomatik dəstəyi xüsusi vurğulayıb və

bu cür davamlı təmasların ölkələrimiz, eləcə də müvafiq təhlükəsizlik strukturları arasında əməkdaşlıq əlaqələrinin daha da yüksəldilməsinə öz töhfəsini verəcəyinə əminliyini bildirib.

Qonaqlar göstərilən diqqətə, Azərbaycanın və Əfqanıstanın təhlükəsizlik maraqlarının qorunması sahəsində aktuallıq kəsb edən məsələlər ilə əlaqədar müzakirələr üçün yaradılmış şəraitə görə təşəkkürünü bildiriblər. Onlar xalqlarımızın tərəqqisi nəminə dövlətlərimizin başçıların rəhbərliyi ilə həyata keçirilən sabitlik, təhlükəsizlik və inkişaf siyasətinə əlverişli şəraitin yaradılması üçün ümumi təhdidlərə qarşı mübarizədə hər iki ölkənin aidiyyəti orqanlarının əməkdaşlıq münasibətlərinin genişləndirilməsinin xüsusi əhəmiyyət daşıdığını qeyd ediblər.

Görüşdə təhlükəsizlik fəaliyyəti üzrə faydalı əməkdaşlığın perspektivləri və qarşılıqlı maraq doğuran digər məsələlər barədə fikir mübadiləsi aparılıb.

## Azərbaycan ilə Əfqanıstan arasında əməkdaşlığın inkişaf etdirilməsi üçün böyük potensial var

Dekabrın 21-də Azərbaycanın xarici işlər naziri Ceyhun Bayramov ölkəmizdə səfərdə olan Əfqanıstan İslam Respublikasının milli təhlükəsizlik müşaviri Həmdullah Mohib və Prezident Administrasiyasının rəhbəri Məhəmməd Şakir Kargar ilə görüşüb.

Xarici İşlər Nazirliyinin Mətbuat xidməti idarəsindən AZƏRTAC-a bildiriblər ki, görüşdə nazir Ceyhun Bayramov Azərbaycan və Əfqanıstan arasında mövcud olan ikitərəfli münasibətlərdən, eləcə də beynəlxalq təşkilatlar çərçivəsində əməkdaşlıqdan məmnunluq ifadə edib. Ölkələrimiz arasında əməkdaşlığın inkişaf etdirilməsi üçün böyük potensialın olduğunu qeyd edib. Əfqanıstanın hər zaman Azərbaycanın beynəlxalq hüquqa əsaslanan mövqeyinə dəstək verdiyini qeyd edən nazir qardaş ölkənin siyasi dəstəyinin 44 günlük Vətən müharibəsi zamanı bariz şəkildə nümayiş etdirildiyini vurğulayıb. Azər-



baycan xalqının bu dəstəyi yüksək qiymətləndirdiyi bildirilib. Həmdullah Mohib Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevə keçirilmiş görüşü məmnunluqla qeyd edib. O, iki ölkənin rəhbərləri arasında mövcud olan şəxsi münasibətlərin ikitərəfli inkişafında

xüsusi rol oynadığını bildirib. Qələbə münasibətilə Azərbaycanı təbrik edən Həmdullah Mohib Əfqanıstanın hər zaman Azərbaycanın ərazi bütövlüyünü dəstəklədiyini vurğulayıb.

Tərəflər ölkələr arasında iqtisadi, təhlükəsizlik, nəqliyyat və digər sahələrdə mövcud olan əməkdaşlıq münasibətləri, o cümlədən Lapis-Lazuli tranzit yolunun inkişafı, Transxəzər fiberoptik rabitə xətti, eləcə də əfqanıstanlı gənclərin Azərbaycanda təhsil almaq imkanları və digər mövzular üzrə fikir mübadiləsi aparılıb.

Görüşdə habelə qarşılıqlı maraq doğuran digər regional məsələlər müzakirə edilib.

## Azərbaycanın və Rusiyanın xarici işlər nazirləri arasında telefon danışıqı olub

Dekabrın 21-də Azərbaycan Respublikasının xarici işlər naziri Ceyhun Bayramov və Rusiya Federasiyasının xarici işlər naziri Sergey Lavrov arasında telefon danışıqı olub.

Xarici İşlər Nazirliyinin Mətbuat xidməti idarəsindən AZƏRTAC-a bildiriblər ki, nazirlər 10 noyabr tarixli birgə bəyanatdan irəli gələn məsələlərin icrasına, eləcə də ikitərəfli əməkdaşlıq gündəliyi üzrə fikir mübadiləsi aparılıb.

Tərəflər, həmçinin qarşılıqlı maraq doğuran regional məsələləri müzakirə ediblər.

## Qoşunların təminatının yaxşılaşdırılması ilə bağlı işlər davam edir

Azad edilmiş rayonlarda yerləşən qoşunlarımızın təminatının daha da yaxşılaşdırılması ilə bağlı tədbirlər davam etdirilib.

Müdafiə Nazirliyinin Mətbuat xidmətindən AZƏRTAC-a bildiriblər ki, bölmələrimizin dislokasiya olunduğu rayonlara yeni yollar çəkilir, dağlıq ərazilərdəki mövqelərdə döyüş növbətçiliyi və qoşun xidməti təşkil olunur.

## İşğaldan azad edilmiş ərazilərdəki layihələrdə Rusiya şirkətlərinin iştirakına dair müzakirələr aparılıb

İqtisadiyyat naziri Mikayıl Cəbbarov Rusiya Federasiyasının Azərbaycandakı səfiri Mixail Boçarnikov ilə görüşüb.

İqtisadiyyat Nazirliyindən AZƏRTAC-a bildirilib ki, Azərbaycan və Rusiyanın dost və qonşu ölkələr, strateji tərəfdaş olduqları qeyd edən iqtisadiyyat naziri vurğulayıb ki, ikitərəfli münasibətlərin əsas hərəkətverici qüvvəsi Azərbaycan və Rusiya dövlət başçıları arasında iradəsi, qarşılıqlı yüksək etimad və dostluq münasibətləridir.

M.Cəbbarov Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə rəşadətli Ordumuzun qələbəsini vurğulayaraq Rusiyanın münaqişənin həlli üçün göstərdiyi səylərini yüksək qiymətləndirdiyini diqqətə çatdırıb.

İqtisadiyyat naziri Rusiyanın əsas ticarət tərəfdaşlarımızdan və qeyri-neft ixracında ilk yerdə olduğunu, kənd təsərrüfatı, sənaye, nəqliyyat-tranzit, investisiya, turizm və sair sahələrdə uğurlu əməkdaşlığı, əlaqələrin inkişafı üçün böyük potensialı qeyd edib.



Səfir M.Boçarnikov ölkələrimiz arasında siyasi münasibətlərin yüksək səviyyəsini vurğulayıb, iqtisadi tərəfdaşlığın genişləndirilməsi istiqamətləri barədə fikirlərini bölüşüb.

Görüşdə Azərbaycan Investisiya Holdingi ilə əməkdaşlıq perspektivləri, həmçinin azad edilmiş ərazilərdə həyata keçiriləcək layihələrdə Rusiya şirkət-

lərinin iştirakına dair müzakirələr, növbəti Azərbaycan-Rusiya Regionlararası Forumunun təşkilatı barədə fikir mübadiləsi aparılıb.

Tərəflər, həmçinin Rusiyaya kənd təsərrüfatı məhsullarının ixracında son vaxtlarda ortaya çıxan bəzi çətinliklərin aradan qaldırılması yollarını müzakirə ediblər.

## Xarici investorlar işğaldan azad olunmuş ərazilərdə həyata keçiriləcək layihələrdə əməkdaşlığa dəvət edilib

İqtisadiyyat Nazirliyinin dəstəyi, Azərbaycanda İxracın və İnvestisiyaların Təşviqi Fondu (AZPROMO) və Alman-Azərbaycan Xarici Ticarət Palatasının (AHK) təşkilatlığı ilə “Azərbaycanda xarici biznes: Biznes mühiti sorğusu 2020” hesabatının təqdimatına dair videokonfrans formatında işgüzar görüş keçirilib.

Nazirlikdən AZƏRTAC-a bildirilib ki, iqtisadiyyat naziri Mikayıl Cəbbarov ölkəmizin Almaniya ilə əməkdaşlığın inkişafına böyük önəm verdiyini və AHK-in bu istiqamətdə fəaliyyətinin təqdirəlayiq olduğunu qeyd edib. Vurğulanıb ki, AHK tərəfindən “KPMG Azərbaycan” ilə əməkdaşlıq çərçivəsində nəşr olunan “Azərbaycanda xarici biznes: Biznes mühiti sorğusu 2020” hesabatının pandemiyanın iqtisadiyyata təsirlərini müəyyənləşdirilməsi və təhlil edilməsində, həmçinin mənfəi təsirlərin minimuma endirilməsi istiqamətində həyata keçirilən institusional islahatların qiymətləndirilməsində faydalı platformadır.

İqtisadiyyat naziri ölkələrimiz arasında səmərəli investisiya əməkdaşlığını, ikitərəfli əlaqələrin genişləndirilməsi üçün böyük potensialı vurğulayıb, Azərbaycan İnvestisiya Holdinginin fəaliyyət istiqamət-



ləri, qarşılıqlı investisiya qoyuluşlarının artmasında önəmli diqqətə çatdırılıb.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə rəşadətli Ordumuzun qələbəsini və torpaqlarımızın işğaldan azad edildiyini vurğulayan M.Cəbbarov xarici investorları işğaldan azad olunmuş ərazilərdə həyata keçiriləcək layihələrdə əməkdaşlığa dəvət edib.

İclasda “Azərbaycanda xarici biznes: Biznes mühiti sorğusu 2020” hesabatının təqdimatı keçirilib, ekspertlərin rəyləri dinlənib. Hesabata əsasən, xarici investorlar Azərbaycanda siyasi və makroiqtisadi sabitliyi xüsusi vurğulayıb, respondentlərin 69 faizi ölkəmizdə aparılan vergi islahatlarını yüksək qiymətləndiriblər.

Qeyd edək ki, hesabat Azərbaycanda fəaliyyət göstərən xarici biznes nümayəndələri arasında keçirilən Biznes Mühiti Sorğusunun nəticələrinə əsaslanır.





# Azərbaycan Respublikasının 2021-ci il dövlət büdcəsi haqqında

## Azərbaycan Respublikasının Qanunu

Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 95-ci maddəsinin I hissəsinin 5-ci bəndini rəhbər tutaraq **qərara alır**:

**Maddə 1.** Azərbaycan Respublikasının 2021-ci il dövlət büdcəsinin gəlirləri 25 427 000,0 min manat, xərcləri 28 543 000,0 min manat (o cümlədən, mərkəzləşdirilmiş gəlirləri 24 621 550,0 min manat, yerli gəlirləri 805 450,0 min manat, mərkəzləşdirilmiş xərcləri 27 683 368,0 min manat, yerli xərcləri 859 632,0 min manat) məbləğində təsdiq edilsin.

**Maddə 2.** Azərbaycan Respublikasının 2021-ci il dövlət büdcəsinin gəlirləri mədəxil mənbələri üzrə aşağıdakı məbləğlərdə nəzərdə tutulsun:

	Gəlirlərin mənbələri	Məbləğ (min manatla)
2.1.	Fiziki şəxslərin gəlir vergisi	1 150 000,0
2.2.	Hüquqi şəxslərin mənfəət (gəlir) vergisi	2 144 000,0
2.3.	Hüquqi şəxslərin torpaq vergisi	45 000,0
2.4.	Hüquqi şəxslərin əmlak vergisi	211 000,0
2.5.	Əlavə dəyər vergisi	4 710 000,0
2.5.1.	Azərbaycan Respublikasının ərazisinə malların idxalına görə əlavə dəyər vergisi	2 740 000,0
2.6.	Sadələşdirilmiş vergi	295 000,0
2.7.	Aksizlər	1 059 000,0
2.7.1.	Azərbaycan Respublikasının ərazisinə malların idxalına görə aksizlər	170 000,0
2.8.	Yol vergisi	114 000,0
2.8.1.	Azərbaycan Respublikasının ərazisinə idxal olunan yanacaq və xarici dövlətlərin avtonəqliyyat vasitələri sahibləri tərəfindən ödənilən yol vergisi	40 000,0
2.9.	Mədən vergisi	138 000,0
2.10.	Gömrük rüsumları	950 000,0
2.11.	Azərbaycan Respublikasında istehsal edilən və qiymətləri tənzimlənən məhsulların kontrakt (satış) qiyməti ilə (ixrac xərcləri çıxılmaqla) ölkədaxili topdansatış qiyməti arasındakı fərqdən yığımlar	141 000,0
2.12.	Xarici dövlətlərə verilmiş kreditlər üzrə daxilolmalar	2 481,0
2.13.	Səhmlərində dövlətin payı olan müəssisələrdən alınan dividendlər	168 050,0
2.14.	Müvafiq icra hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi orqandan (qurumdan) daxilolmalar (transfərtin yuxarı həddi)	12 200 000,0
2.15.	Dövlət əmlakının icarəyə verilməsindən daxilolmalar	11 000,0
2.16.	Dövlət mülkiyyətində olan torpaqların icarəyə verilməsindən daxilolmalar	8 000,0
2.17.	Dövlət rüsumu	170 000,0
2.18.	Vergi orqanlarının xətti ilə toplanan sair daxilolmalar	15 000,0
2.19.	Büdcə təşkilatlarının ödənişli xidmətlərindən daxilolmalar	700 000,0
2.20.	Dövlət borcu və zəmanəti üzrə öhdəliklərin Təminat Fondundan transfərt	880 000,0
2.21.	Mərkəzi Bankın mənfəətindən ayrımlar	250 000,0
2.22.	Sair daxilolmalar	65 469,0

**Maddə 3.** Müəyyən edilsin ki, müvafiq icra hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi məqsədlə büdcə fondu dövlət büdcəsinin aşağıdakı mədəxil mənbələri hesabına formalaşsın:

	(min manatla)	
3.1.	Müvafiq icra hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi məqsədlə büdcə fondu	290 000,0
3.1.1.	yol vergisi	114 000,0
3.1.2.	mülkiyyətində və ya istifadəsində olan avtonəqliyyat vasitələri ilə sərnişin və yük daşımaları həyata keçirən şəxslər tərəfindən ödənilən sadələşdirilmiş vergi	6 000,0
3.1.3.	idxal olunan minik avtomobillərinə tətbiq edilən aksizlər	46 000,0
3.1.4.	idxal olunan avtonəqliyyat vasitələrinə tətbiq edilən gömrük rüsumu	91 000,0
3.1.5.	Azərbaycan Respublikasının ərazisində beynəlxalq avtomobil daşımalarını tənzimləyən icazənin verilməsi üçün tutulan dövlət rüsumu	15 500,0
3.1.6.	nəqliyyat vasitələrinin, o cümlədən motonəqliyyat vasitələrinin, qoşquların və yarımqoşquların texniki baxışdan keçirilməsi üçün tutulan dövlət rüsumu	17 500,0

**Maddə 4.** Azərbaycan Respublikasında istehsal edilən və qiymətləri tənzimlənən məhsulların ixracı zamanı məhsulların kontrakt (satış) qiyməti ilə (ixracatla bağlı xərclər çıxılmaqla) ölkədaxili topdansatış qiyməti arasındakı fərqdən dövlət büdcəsinə 30 faiz həcmində yığım tutulur və bu yığımlar vergi ödəyicisinin vergilər, faizlər, maliyyə sanksiyaları və inzibati cərimələr üzrə digər borclarının ödənilməsinə aid edilir.

**Maddə 5.** Azərbaycan Respublikasının 2021-ci il dövlət büdcəsinin mərkəzləşdirilmiş gəlirləri aşağıdakı mənbələr hesabına formalaşdırılır:

5.1. bu Qanunun 9-cu maddəsi ilə 2021-ci il üçün hər bir şəhər və rayon üzrə müəyyən edilmiş gəlirlərin müvafiq şəhər və rayonların yerli xərclərindən artıq olan hissəsi (müvafiq icra hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi məqsədlə büdcə fonduna aid edilənlərdən başqa);

5.2. gömrük rüsumları, Azərbaycan Respublikasının ərazisinə malların idxalına görə əlavə dəyər vergisi və aksiz (Naxçıvan Muxtar Respublikasının gömrük orqanları tərəfindən toplanılardan başqa), dövlət əmlakının icarəyə verilməsindən daxilolmalar, xarici dövlətlərə verilmiş kreditlər üzrə daxilolmalar, səhmlərində dövlətin payı olan müəssisələrdən alınan dividendlər, müvafiq icra hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi orqandan (qurumdan) daxilolmalar, Dövlət borcu və zəmanəti üzrə öhdəliklərin Təminat Fondundan transfərt, Mərkəzi Bankın mənfəətindən ayrımlar, sair daxilolmalar, dövlət büdcəsinin mərkəzləşdirilmiş xərclərindən maliyyələşdirilən büdcə təşkilatlarının ödənişli xidmətlərindən daxilolmalar, müvafiq icra hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi məqsədlə büdcə fondunun gəlirləri tam həcmdə.

**Maddə 6.** Bu Qanunun 9-cu maddəsi ilə 2021-ci il üçün hər bir şəhər və rayon üzrə müəyyən edilmiş gəlirlərin müvafiq şəhər və rayonların yerli xərclərindən artıq olmayan hissəsi onların yerli gəlirlərinin formalaşdırılmasına yönəldilir.

**Maddə 7.** Azərbaycan Respublikasının 2021-ci il dövlət büdcəsinin xərcləri funksional təsnifatın bölmə və köməkçi bölmələri səviyyəsində aşağıdakı məqsədlərə yönəldilir:

	Xərclərin istiqamətləri	Məbləğ (manatla)
7.1.	Ümumi dövlət xidmətləri	4 159 765 076,0
7.1.1.	qanunvericilik və icra hakimiyyəti, yerli özünüidareetmə orqanlarının fəaliyyəti	1 062 439 566,0
7.1.2.	beynəlxalq münasibətlər	274 300 000,0
7.1.3.	xarici yardımlar	36 800 000,0
7.1.4.	elm	183 308 217,0
7.1.5.	seçkilərin keçirilməsi və statistika tədbirləri	19 631 038,0
7.1.6.	büdcələrarası transfərtlər	384 531 000,0
7.1.6.1.	yerli (bələdiyyələr) büdcələrə verilən dotasiya	5 100 000,0
7.1.6.2.	yerli (bələdiyyələr) büdcələrə verilən subvensiya	1 300 000,0
7.1.6.3.	Naxçıvan Muxtar Respublikasının büdcəsinə verilən dotasiya	378 131 000,0
7.1.7.	dövlət borcu	2 198 755 255,0
7.2.	Müdafiə və milli təhlükəsizlik	4 585 806 638,0
7.2.1.	müdafiə qüvvələri	1 934 288 659,0
7.2.2.	milli təhlükəsizlik	260 612 183,0
7.2.3.	sərhəd xidməti	281 620 334,0
7.2.4.	müdafiə və milli təhlükəsizlik sahəsində tətbiqi tədqiqatlar	3 901 203,0
7.2.5.	müdafiə və milli təhlükəsizlik sahəsində aid edilən digər fəaliyyətlər	2 105 384 259,0
7.3.	Məhkəmə hakimiyyəti, hüquq mühafizə və prokurorluq	2 092 827 281,0
7.3.1.	məhkəmə hakimiyyəti	109 960 320,0
7.3.2.	hüquq mühafizə	1 580 697 336,0
7.3.3.	prokurorluq	99 523 233,0

7.3.4.	hüquqi yardım	4 539 200,0
7.3.5.	məhkəmə hakimiyyəti, hüquq mühafizə və prokurorluq sahələrinə aid edilən digər fəaliyyətlər	298 107 192,0
7.4.	Təhsil	3 277 655 549,0
7.4.1.	məktəbəqədər təhsil	319 352 315,0
7.4.2.	ümumi təhsil	1 764 680 611,0
7.4.3.	peşə təhsili	51 143 908,0
7.4.4.	orta ixtisas təhsili	71 043 059,0
7.4.5.	ali təhsil	60 852 036,0
7.4.6.	əlavə təhsil	3 415 815,0
7.4.7.	təhsil sahəsində tətbiqi tədqiqatlar	5 982 239,0
7.4.8.	təhsil sahəsində digər müəssisə və tədbirlər	1 001 185 566,0
7.5.	Səhiyyə	1 409 000 546,0
7.5.1.	poliklinikalar və ambulatoriyalar	1 487 411,0
7.5.2.	xəstəxanalar	153 678 877,0
7.5.3.	səhiyyə sahəsində tətbiqi tədqiqatlar	2 421 115,0
7.5.4.	səhiyyə sahəsində proqramlar və digər xidmətlər	1 251 413 143,0
7.6.	Sosial müdafiə və sosial təminat	3 692 746 545,0
7.6.1.	sosial müdafiə	289 724 358,0
7.6.2.	sosial təminat	4 818 974,0
7.6.3.	sosial müdafiə və sosial təminat sahələri üzrə tətbiqi tədqiqatlar	60 000,0
7.6.4.	sosial müdafiə və sosial təminat sahələri üzrə digər müəssisə və tədbirlər	3 398 143 213,0
7.6.4.1.	dövlət sosial müdafiə fondunun büdcəsinin balanslaşdırılması məqsədilə dövlət büdcəsinin öhdəliklərinin maliyyələşdirilməsi üçün ayrılan vəsait	1 631 530 950,0
7.7.	Mədəniyyət, incəsənət, informasiya, bədən tərbiyəsi, gənclər siyasəti və bu qəbildən olan digər fəaliyyət	418 169 237,0
7.7.1.	mədəniyyət və incəsənət sahəsində fəaliyyət	177 486 278,0
7.7.2.	televiziya, radio və nəşriyyat	67 482 949,0
7.7.3.	bədən tərbiyəsi və gənclər siyasəti	53 958 941,0
7.7.4.	mədəniyyət, incəsənət, informasiya, bədən tərbiyəsi, gənclər siyasəti sahəsinə aid olan digər müəssisə və tədbirlər	119 241 069,0
7.8.	Mənzil və kommunal təsərrüfatı	262 848 166,0
7.8.1.	mənzil	32 907 008,0
7.8.2.	kommunal təsərrüfatı	88 506 062,0
7.8.3.	su təsərrüfatı	52 500 000,0
7.8.4.	mənzil və kommunal təsərrüfatı ilə bağlı digər xidmətlər	88 935 096,0
7.9.	Kənd təsərrüfatı	943 035 597,0
7.9.1.	kənd təsərrüfatı tədbirləri	496 283 297,0
7.9.2.	baytarlıq	30 000 000,0
7.9.3.	meliorasiya	405 798 300,0
7.9.4.	kənd təsərrüfatı üzrə digər müəssisə və tədbirlər	10 954 000,0
7.10.	Ətraf mühitin mühafizəsi	275 542 039,0
7.10.1.	bioloji zənginliyin qorunması	7 127 751,0
7.10.2.	hidrometeorologiya tədbirləri	10 835 757,0
7.10.3.	meşə təsərrüfatı	13 391 883,0
7.10.4.	balıqçılıq və ovculuq	1 696 408,0
7.10.5.	ərazilərin təmizlənməsi, çirkab suların yığılması və təmizlənməsi	232 760 240,0
7.10.6.	ətraf mühitin mühafizəsi sahəsinə aid edilən digər xidmətlər	9 730 000,0
7.11.	İqtisadi fəaliyyət	5 947 474 995,0
7.11.1.	nəqliyyat və rabitə	208 733 502,0
7.11.2.	iqtidadi və kommersiya fəaliyyəti	55 363 782,0
7.11.3.	tikinti və şəhərsalma	5 036 561 290,0
7.11.3.1.	dövlət əsaslı vəsait qoyuluşu (investisiya xərcləri)	2 835 000 000,0
7.11.3.2.	işğaldan azad olunmuş ərazilərin yenidənqurulması və bərpası	2 200 000 000,0
7.11.4.	geodeziya və faydalı qazıntılar	15 100 000,0
7.11.5.	yanacaq və enerji kompleksi	1 900 000,0
7.11.6.	iqtidadi fəaliyyət sahələri üzrə tətbiqi tədqiqatlar	1 500 000,0
7.11.7.	iqtidadi fəaliyyət ilə bağlı digər xidmətlər	628 316 421,0
7.12.	Əsas bölmələrə aid edilməyən xərclər	1 478 128 331,0
7.12.1.	ehtiyat fondları	585 000 000,0
7.12.1.1.	Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Ehtiyat Fondu	475 000 000,0
7.12.1.2.	dövlət büdcəsinin ehtiyat fondu	110 000 000,0
7.12.2.	məqsədlə büdcə fondları	290 000 000,0
7.12.2.1.	müvafiq icra hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi məqsədlə büdcə fondu	290 000 000,0
7.12.3.	valyuta konvertasiyası	4 000 000,0
7.12.4.	əsas bölmələrə aid edilməyən tədbirlər üzrə digər fəaliyyət	599 128 331,0
7.12.4.1.	fövqəladə halların nəticələrinin aradan qaldırılması ilə bağlı xərclər	20 000 000,0
7.12.4.2.	sosial-iqtisadi və digər tədbirlər üzrə xərclər	579 128 331,0

**Maddə 8.** Azərbaycan Respublikasının 2021-ci il dövlət büdcəsinin xərcləri funksional və iqtisadi təsnifatın paraqrafları səviyyəsində bu Qanunun əlavəsində verilmiş məbləğlərdə təsdiq edilsin.

**Maddə 9.** Azərbaycan Respublikasının şəhər və rayonları üzrə gəlirlər 7.250.000.000,0 manat, o cümlədən müvafiq icra hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi məqsədlə büdcə fonduna aid olan məbləğ 113.000.000,0 manat, yerli xərclər 859.632.000,0 manat, gəlirlərin yerli xərclərdən artıq olan və mərkəzləşdirilmiş gəlirlərə aid edilən hissəsinin məbləği 6.331.550.000,0 manat, yerli gəlir və xərcləri tənzimləmək üçün mərkəzləşdirilmiş xərclərdən ayrılması nəzərdə tutulan vəsaitin yuxarı həddi 54.182.000,0 manat məbləğində təsdiq edilsin.

Sıra №-si	Şəhər və rayonların adı	Gəlirlər					Yerli xərclər	Yerli gəlir və xərcləri tənzimləmək üçün mərkəzləşdirilmiş xərclərdən ayrılması nəzərdə tutulan vəsaitin yuxarı həddi
		Cəmi	o cümlədən	Müvafiq icra hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi məqsədlə büdcə fonduna aid olan məbləğ	Gəlirlərin yerli xərclərdən artıq olan və mərkəzləşdirilmiş gəlirlərə aid edilən hissəsinin aşağı həddi	Yerli gəlir və xərcləri tənzimləmək üçün mərkəzləşdirilmiş xərclərdən ayrılması nəzərdə tutulan vəsaitin yuxarı həddi		
1	2	3	4	5	6	7		
<b>Şəhərlər</b>								
1	Bakı	6 407 544 000	84 653 000	335 683 000	5 987 208 000	0		
2	Gəncə	61 741 000	1 188 000	36 226 000	24 327 000	0		
3	Lənkəran	23 099 000	1 540 000	13 889 000	7 670 000	0		
4	Mingəçevir	26 979 000	65 000	19 567 000	7 347 000	0		
5	Naftalan	5 081 000	2 000	3 361 000	1 718 000	0		
6	Sumqayıt	127 104 000	1 610 000	46 811 000	78 683 000	0		
7	Şəki	26 578 000	1 170 000	13 007 000	12 401 000	0		
8	Şirvan	23 597 000	1 074 000	5 903 000	16 620 000	0		
9	Yevlax	17 962 000	1 654 000	9 648 000	6 660 000	0		
10	Xankəndi							
<b>Rayonlar:</b>								
11	Abşeron	53 896 000	166 000	17 136 000	36 594 000	0		
12	Ağcabədi	14 127 000	1 036 000	9 787 000	3 304 000	0		
13	Ağdam	5 385 000	35 000	10 425 000	0	5 075 000		

14	Ağdaş	6 237 000	12 000	7 644 000	0	1 419 000
15	Ağstafa	6 577 000	41 000	7 915 000	0	1 379 000
16	Ağsu	7 802 000	635 000	5 474 000	1 693 000	0
17	Astara	12 879 000	1 710 000	5 785 000	5 384 000	0
18	Balakan	5 795 000	1 103 000	6 406 000	0	1 714 000
19	Beyləqan	10 349 000	33 000	6 347 000	3 969 000	0
20	Bərdə	15 259 000	61 000	8 947 000	6 251 000	0
21	Biləsuvar	9 702 000	1 817 000	5 097 000	2 788 000	0
22	Cəbrayıl	998 000	16 000	3 669 000	0	2 687 000
23	Cəlilabad	8 710 000	35 000	8 225 000	450 000	0
24	Daşkəsən	3 831 000	1 000	3 830 000	0	0
25	Füzuli	7 966 000	17 000	10 351 000	0	2 402 000
26	Gədəbəy	5 909 000	41 000	7 040 000	0	1 172 000
27	Goranboy	5 851 000	20 000	9 013 000	0	3 182 000
28	Göyçay	11 183 000	16 000	8 045 000	3 122 000	0
29	Göygöl	12 988 000	9 000	6 811 000	6 168 000	0
30	Hacıqabul	6 678 000	12 000	3 533 000	3 133 000	0
31	Xaçmaz	32 121 000	4 060 000	9 089 000	18 972 000	0
32	Xızı	3 122 000	5 000	3 117 000	0	0
33	Xocalı	389 000	3 000	1 704 000	0	1 318 000
34	Xocavənd	784 000	25 000	2 313 000	0	1 554 000
35	İmişli	26 521 000	1 024 000	5 901 000	19 596 000	0
36	İsmayıllı	10 098 000	10 000	5 931 000	4 157 000	0
37	Kəlbəcər	1 300 000	4 000	4 989 000	0	3 693 000
38	Kürdəmir	9 434 000	18 000	5 297 000	4 119 000	0
3						





## Müdafiə Nazirliyi Vətən müharibəsində şəhid olmuş hərbi qulluqçuların yenilənmiş siyahısını dərc edib



Azərbaycan Respublikasının Müdafiə Nazirliyi Vətən müharibəsində şəhid olmuş hərbi qulluqçuların yenilənmiş siyahısını dərc edib.

AZƏRTAC Müdafiə Nazirliyinin saytına istinadla xəbər verir ki, siyahıda Azərbaycan Respublikası Silahlı Qüvvələrinin Vətən müharibəsində şəhid olmuş hərbi qulluqçularından dekabrın 21-dək dəfn edilən 2802 nəfərin fotosə-

killəri, adları, soyadları, hərbi rütbəsi və doğum tarixi haqqında yenilənmiş məlumat yer alır. Hazırda itkin düşmüş hesab olunan 40-ə yaxın hərbi qulluqçunun tapılması və şəxsiyyəti müəyyənləşdirilməyən 60-dan artıq şəxsin identifikasiyası üzrə işlər davam etdirilir. Ölkə ictimaiyyətinə bu barədə məlumatlı məlumat verəcəkdir. **Allah bütün şəhidlərimizə rəhmət eləsin! Şəhidlərimizin ruhu qarşısında baş ayırık!**

## Azərbaycan Cüdo Federasiyası:

## Vətən müharibəsində 18 cüdoçu şəhid olub

Vətən müharibəsində Azərbaycan cüdo ictimaiyyətinin nümayəndələri - cüdoçular, məşqçilər və cüdo hakimləri də iştirak ediblər.

Azərbaycan Cüdo Federasiyasının Mətbuat xidmətindən AZƏRTAC-a bildiriblər ki, 44 günlük Vətən müharibəsində iştirak edən yüzdən çox cüdoçudan 18-i şəhidlik zirvəsinə yüksəlib. Sumqayıt cüdo məktəbinin yetirməsi, adı dillər əzbəri olmuş 19 yaşlı şəhid Cəbrayıl Dövlətzadə düşmənin bir generalını və polkovnikini tekbaşına məhv etməklə şəhid general-mayor Polad Həşimovun və onun silahdaşlarının qisasını alıb. Ölümündən sonra "Azərbaycan Bayrağı" ordeninə layiq görülən qəhrəman əsgər Müzəffər Ali Baş Komandanın göstərişi ilə ikinci Fəxri xiyabanda - general Polad Həşimovun məzarının yanında dəfn olunub.

Azərbaycan cüdo məktəbinin yetirməsi olan daha bir şəhid idmançı tanığı Vüsal Dəmirövdür. O, İsmayilli rayonunda SSRİ idman ustası, Fəxri bədən tərbiyəsi və idman işçisi Bəhman Əkbərovla Əməkdar məşqçi Əkbər Şəfqətoev rəhbərliyi altında məşq edib. Vaxtilə bir çox region yarışlarının, klub və cə-



miyyətlərə cüdo birinciliklərinin mükafatçısı, Bakı şəhər açıq birinciliyinin, Azərbaycan birinciliyi və çempionatının iştirakçısı olub. Bundan əlavə, o, texniki işçi kimi federasiyanın keçirdiyi yarışların təşkilatının üzvü kimi də çalışıb. V.Dəmiröv Füzuli uğrunda gedən döyüşlərdə igidliklə vuruşaraq şəhid olub. Ölümündən sonra "Qarabağ" ordeninə layiq görülüb.

Masallı Rayon Uşaq-Gənclər İdman Məktəbinin cüdoçusu kimi region və respublika miqyaslı yarışlarda dəfələrlə medallar qazanmış İntiqam Əsgəri isə Şuşa uğrunda döyüşlərdə həlak olub. Dörd il əvvəl iştirak etdiyi 2016-cı il Aprel döyüşlərində qardaşı Nurlan Əsgəri qəhrəmancasına şəhid olduğu üçün komandanlıq İntiqama

Şuşa uğrunda döyüşlərə qatılmamağı tapşırırsa da, o, etiraz edib və sona qədər qəhrəmancasına vuruşub. O, doğulduğu Kalınovka kəndində böyük izdihamla dəfn edilib. Ölümündən sonra "Vətən Müharibəsi Qəhrəmanı" adına layiq görülüb.

Vətən müharibəsində Cəbrayıl Dövlətzadə, Vüsal Dəmiröv, İntiqam Əsgəri ilə yanaşı, daha 15 cüdoçu - Rəşad Babayev, Zaur Mədətov, Rəyan Hüseynov, Rüşət Əliyev, Araz Seyfullayev, Vüsal Hədiyev, Süphan Həsənov, İntiqam Əsgəri, Elvin Məmmədov, İsmayıl İrəpov, Elvin Qədirov, Fəqan Məmmədov, Ehtiram Əhmədov, Rəsul Süleymanov, Novruz Həsənov, Ruhid İslami qəhrəmancasına şəhid olublar.

**Allah bütün şəhidlərimizə rəhmət eləsin!**

## İlham ƏLİYEV: "Biz dostluğu qiymətləndirən xalqıq"

Əvvəlki 1-ci səh.

Gördükləri ağılaşmış vəhşiliklər barədə həm hadisə yerində, həm də İtaliyada açıq mövqelərini sərgiləyib, dinc əhalinin gülləbaran edilməsini yolverilməz olduğunu bəyan etdilər.

Azərbaycanın haqq işini müdafiə edən, bizə arxa duran və dəstək verən ölkələrlə ikitərəfli əlaqələrin inkişaf etdirilməsinə dövlətimizin başçısı çıxışlarında bir neçə dəfə diqqətə çatdırıb, dost ölkələrin işğaldan azad olunmuş ərazilərdə bərpa və yenidənqurma işlərinə cəlb olunacaqlarını bəyan etdi. Azərbaycan Prezidenti Müstəqil Dövlətlər Birliyinin Dövlət Başçıları Şurasının videokonfrans formatında keçirilən iclasındakı çıxışında da bir daha bu fikirləri təkrarlaraq birinci müqavilənin Türkiyə, ikinci müqavilənin isə İtaliya şirkəti ilə imzalanmamasını nəzərdə tutulduğunu qeyd etdi.

İşğal edilmiş ərazilərdə, demək olar ki, bütün işlər sıfırdan başlamalıdır. Ermənistanın 30 il ərzində işğal altında saxladığı Ağdam, Füzuli, Cəbrayıl, Qubadlı, Zəngilan rayonlarında bütün infrastruktur, o cümlədən elektrik stansiyaları, yarımstansiyalar, ötürücü xətlər yerləyəkən edilməlidir. Bu ərazilərdə bütün binalar darmadağın edilmiş, şəhər və kəndlər xarabazariyalara çevrilmiş, enerji sistemlərindən əsar-ələmət belə qalmayıb. Laçın, Kəlbəcər, Şuşa və digər işğaldan azad edilmiş ərazilərdə erməni qəsbkarları bütün enerji infrastrukturunu dağıtmış, apara bildikləri avadanlıqları daşımış, apara bilmədiklərini isə ya partlatmış, ya da yandırmışlar. Yeni görülməli işlərin həcmi böyükdür.

Həmişə onun şahidi olmuşuq ki, Azərbaycan Prezidenti dediklərinə əməl edib. Bu dəfə də belə oldu. Bu il dekabrın 18-də "Azər-enerji" ASC-nin rəhbəri Baba Rzayev, İtaliyanın "Ansaldo Energia" şirkətinin rəhbəri Mariño Guiseppə və İtaliyanın ölkəmizdəki səfiri Augusto Massarinin iştirakı ilə Ağdam, Füzuli, Kəlbəcər və Qubadlı rayonlarında inşa oluna- cıq 4 addım 110 kilovoltluq yarımstansiyanın avadanlıqlarla təchizatının İtaliya şirkətinin həyata keçirməsi barədə müqavilə imzalanmışdır.

Dekabrın 19-da isə energetika naziri, Azərbaycan Respublikası və İtaliya Respublikası arasında İqtisadi Əməkdaşlıq üzrə birgə Hökumətlərarası Komissiyasının həmsədri Pərviz Şahbazovla İtaliya Respublikasının

Xarici İşlər və Beynəlxalq Əməkdaşlıq Nazirliyinin dövlət katibi, Hökumətlərarası Komissiyasının həmsədri Manlio Di Stefano arasında videokonfrans formatında keçirilən görüşdə Azərbaycan-İtaliya arasında ikitərəfli əməkdaşlığın gündəliyinə daxil olan məsələlər ətrafında müzakirə edilmişdir. İtaliya şirkətləri ilə əməkdaşlığın Azərbaycan üçün xüsusi əhəmiyyət kəsb etdiyi vurğulanmışdır. İtaliya şirkətləri ilə energetika infrastrukturunun bərpası, şəhərsalma, ərazilərin minalardan təmizlənməsi, tarixi abidələrin bərpası, turizm, kənd təsərrüfatı sahələrində layihələrin həyata keçirilməsi müzakirə olunmuşdur.

Dekabrın 7-də Azərbaycan Prezidenti İtaliya Deputatları Palatasının sədri müavinə Ettore Rosatonun başçılıq etdiyi nümayəndə heyətinin qəbul edərək qonaqlara müharibədən sonra Azərbaycana səfər edən ilk Avropa nümayəndə heyəti olduğunu dedi, əlaqələrin ən yüksək səviyyədə olduğunu vurğuladı: "Bu gün İtaliya-Azərbaycan əlaqələri həm siyasi, həm iqtisadi, həm bütün başqa sahələrdə çox uğurla inkişaf edir. Siz də bilirsiniz ki, İtaliya Azərbaycanın birinci ticarət tərəfdaşdır. Keçən il ticarət dövriyyəsi 6 milyard dollara çatmışdır. Bunun böyük hissəsi enerji resurslarına aiddir. Amma mən hesab edirəm ki, gələcək illərdə qeyri-əqli sektoru da bizim aramızda xüsusi inkişafə malik olacaq. Energetika sektoruna gəldikdə, bildiyiniz kimi, yaxın gələcəkdə TAP layihəsi istismara verəcək və şübhəsiz ki, bu, İtaliya-Azərbaycan əlaqələrini daha da möhkəmləndirəcək".

Azərbaycan İtaliyanın Dağlıq Qarabağ münafişəsində və 44 günlük müharibədə nümayiş etdirdiyi mövqeyini yüksək qiymətləndirir və qarşılıqlı əməkdaşlığın bütün istiqamətlərdə inkişaf etdirmək niyyətindədir. Dövlət başçısı hesab edir ki, bərpa dövründə dost ölkələrin şirkətlərinə önəm verilməlidir: "Mən çox istərdim ki, İtaliya şirkətləri bu işlərdə, yəni, bərpa, yenidənqurma işlərində fəal iştirak etsinlər. İtaliya tərəfinə artıq və təkliflər verilib. Yaxın günlərdə videokonfrans vasitəsilə ilkin təmaslar olacaq. Əlbəttə, bir daha demək istəyirəm ki, dost ölkələrin şirkətləri bu işlərdə iştirak edəcəklər. Əsl dostluq isə özünü çətin anlarda büruzə verir. Bizim üçün də bu müharibə, eyni zamanda, onu göstərdi ki, Azərbaycanın əsl dostları kimlərdir, hansı ölkələrdir. Biz dostluğu qiymətləndirən xalqıq".

**Bahadır İMANQULİYEV, "Azərbaycan"**

## Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin sədri yaralı hərbcilərlə görüşüb

Sentyabrın 27-dən başlayan və 44 gün davam edən Vətən müharibəsində Azərbaycan Ordusu tarixi ədaləti bərpa etdi, işğal altındakı torpaqlarımız azad olundu. Bu müharibədə xalqımız yüzlərlə şəhid verdi, yaranan hərbi qulluqçularımız oldu.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyev deyib: "Birinci Qarabağ və İkinci Qarabağ müharibələrinin şəhidləri bizim qəlbimizdə əbədi yaşayacaq. Allah bütün yaralı hərbcilərimizə şəfa versin, onlar tezliklə sağalib, normal həyata dönsünlər, onların sağlamlığı üçün də elimizdən gələni edirik və edəcəyik. Hətta ən ağır vəziyyətdə olan yaralı əsgərimiz, zabitimiz bilməlidir, elimizdən gələni edəcəyik ki, onu normal həyata qaytararaq. Biz bu Qələbəyə görə onlara borcluq..."



Muxtar respublikada Vətən müharibəsində iştirak edən və yaranan hərbcilərin müalicəsi, eləcə də onların sağlamlıqlarının bərpası diqqətdə saxlanılır. Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Mətbuat xidmətindən AZƏRTAC-a bildirilib ki, dekabrın 19-da Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin sədri Vasif Talıbov

Vətən müharibəsində yaralanan və Naxçıvan Qərnişunu Hərbi Hospitalında müalicə olunan hərbcilərlə görüşüb.

Əlahiddə Ümumqoşun Ordu Komandanı, general-polkovnik Kərəm Mustafayev Ali Məclisin sədrinə raport verib.

Ali Məclisin sədri hospitalda müalicə olunan hərbcilərin



səhəti və qidalanması ilə maraqlanıb, onlarla söhbət edib. Vətən müharibəsində göstərdikləri şücaətin qürurverici olduğunu bildirdi.

Yaralı hərbi qulluqçu, "Azərbaycan bayrağı" ordenli mayor Təbriz Zeynalov öz adından və döyüş yoldaşları adından minnətdarlıq edərək deyib ki, dövlətin qayğısını daim üzümüzə hiss edirik.

Həkimlər sağlamlığımızın bərpasına hərtərəfli kömək edirlər. Biz də bu qayğıya cavab olaraq ordu sıralarına qayıtdıqdan sonra xidmətimizi yenə də uğurla davam etdirəcəyik.

Hospitalda müalicə alan yaralı hərbi qulluqçulara hədiyyələr təqdim olunub, aparılan şirniyyatlar mətbəxə verilib.

## Birinci vitse-prezident Mehriban Əliyevanın təşəbbüsü ilə Heydər Əliyev Fondu və "Bravo" supermarketlər şəbəkəsi işğaldan azad olunmuş ərazilərdə hərbi qulluqçularımız üçün dəstək aksiyasına başlayıb



Azərbaycan Respublikasının Birinci vitse-prezidenti Mehriban xanım Əliyevanın təşəbbüsü ilə Heydər Əliyev Fondu və "Bravo" supermarketlər şəbəkəsi işğaldan azad olunmuş ərazilərdə xidmət edən hərbi qulluqçularımız üçün yeni dəstək aksiyasının həyata keçirilməsinə başlayıb.

AZƏRTAC xəbər verir ki, aksiya çərçivəsində dekabrın 18-dən başlayaraq Kəlbəcər rayonu, Xocavənd rayonunun işğaldan azad olunmuş hissəsi və Hadrut qəsəbəsində hərbi xidməti davam etdirən əsgər və zabit heyəti üçün, onların istəkləri nəzərə alınmaqla müxtəlif qida məhsulları, fərdi qulluq və gigiyenik ləvazimatlardan ibarət bağlamaların çatdırılmasına başlanılıb.

Daxili İşlər Nazirliyinin əməkdaşlarının müşayiəti ilə "Bravo" supermarketlər şəbəkəsinin nümayəndələri işğaldan azad olunmuş ərazilərə səfər edərək bağlamaları hərbi qulluqçularımıza çatdırıblar, həmçinin əsgərlərimizlə söhbət edərək onların istəklərini qeydə alıblar.

Hərbi qulluqçularımızın istək və ehtiyaclarının qarşılınmasına xüsusi həssaslıqla yanaşan Mehriban xanım Əliyevanın təşəbbüsü çərçivəsində növbəti günlərdə işğaldan azad olunmuş digər ərazilərə də səfərlər təşkil ediləcək.

Aksiyanın davamlı şəkildə həyata keçirilməsi nəzərdə tutulub.



## Azərbaycan dünyada ən islahatçı ölkə kimi tanınır

Əvvəlki 1-ci səh.

Bankın ölkələrin 10 indikator üzrə qiymətləndirilməsi məqsədini daşıyan "Doing Business" hesabatı biznes mühitinin dəyərləndirilməsi üçün dünyada ən vacib və etibarlı reyting göstəricisi hesab olunur. Burada hər il ölkələr üzrə aparılan islahatlar həm dövlət, həm də çoxsaylı biznes nümayəndələrindən, habelə məşhur konsaltinq şirkətlərindən toplanan sorğulara verilən cavablar əsasında qiymətləndirilir.

Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə Azərbaycan dövlətinin həyata keçirdiyi davamlı sosial-iqtisadi inkişaf siyasəti, çoxşaxəli islahatlar bu qurum tərəfindən diqqətə izlənir. Odur ki, biznes mühitinin yaxşılaşdırılması istiqamətində son illər ölkəmizdə görülən işlər Dünya Bankının hesabatlarında da öz doğlu əksini tapır və yüksək dəyərləndirilir.

Beləliklə, "Doing Business" hesabatında Azərbaycanın mövqeləri getdikcə nəzərəcarpacaq dərəcədə yüksəlib. İndi 190-dan çox ölkə arasında

qabaqcıl yerlərdən birini tuturuq. Azərbaycan bu sırada dünyanın bir çox ölkələrini geridə qoyub, Müstəqil Dövlətlər Birliyi ölkələri sırasındadır isə lider mövqeyə yüksəlib.

Yeri gəlmişkən qeyd edək ki, mənfur qonşularımızın işğalçı siyasəti, faşizm xisləti onların ölkəsini hər cür inkişafdan geridə qoyub. İqtisadiyyatı gündən-günə tənəzzülə uğrayan, əhəli baş götürüb dünyaya səpələnən Ermənistan çətin ki, ne vaxtsa yüksək reytinglər qazana bilər. Ermənilər yalnız ağıllarını

başlarına yıxsalar, ağır vəziyyətdən çıxarlar.

Azərbaycanın inkişafı isə göz qabağındadır. Ölkəmizdə həyata keçirilən çoxşaxəli, çoxşaxəli və davamlı islahatlar İstər Dünya Bankı, istərsə də digər nüfuzlu beynəlxalq qurumlar tərəfindən izlənilir və qiymətləndirilir. Bütün bunlar Azərbaycanın dünyanın sayılıb-seçilən ölkələrindən olduğunu bir daha təsdiqləyir.

**Flora SADIQLI, "Azərbaycan"**

## "Kommersant" qəzetinin müxbiri Azərbaycan Prezidentinin MDB Dövlət Başçıları Şurasının iclasındakı çıxışını qələbə nitqi kimi qiymətləndirib

Dekabrın 18-də MDB Dövlət Başçıları Şurasının videokonfrans formatında keçirilməsi sammitində Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin çıxışı Rusiya KİV-in diqqət mərkəzindədir.

AZƏRTAC xəbər verir ki, bu ölkənin aparıcı nəşrlərindən olan "Kommersant" qəzetinin "Kremli pulu" deyilən jurnalistlər qrupuna daxil olan müxbiri Andrey Kolesnikov ali tədbirə həsr olunmuş məqalədə Azərbaycan Prezidentinin çıxışını qələbə nitqi kimi qiymətləndirib.

Jurnalist yazır ki, Özbəkistan Prezidenti Şavkat Mirziyoyevinin sədrliyi ilə təşkil olunmuş tədbirdə Ermənistan

baş nazirindən başqa MDB-yə daxil olan bütün dövlətlərin başçıları iştirak edirdi.

A.Kolesnikov xatırladı ki, Azərbaycan Prezidenti sammitdə ilk çıxışçı idi. Onun bir saat davam edən, demək olar, bütövlükdə Azərbaycan xalqının düşmənlə mübarizəsinə və düşmənlər üzərində qəti qələbəsinə həsr olunmuş nitqinin məzhi belə idi: "Biz Ermənistanı məğlub etdiyimiz kimi, koronavirusa da qəlib gələcəyik".

Jurnalist yazır ki, MDB üzrə həmkarları Prezident İlham Əliyevi müəyyən gərginliklə dinləyirdilər. Azərbaycan Prezidenti onlara Ermənistanın işğalçı dövlət olduğunu, danışıqların davam etdiyi 28 il ərzində dünya birliyiini addırdığını, bir santimetr də olsun torpaq qayıtlımayacağı barədə bəyanatları, işğal

olunmuş ərazilərin qeyri-qanuni məskunlaşdırılmasını, ATƏT-in Minsk qrupunun işə danışıqlar prosesinə, yeni heç bir töhfə verməyə qadir olmadığını xatırladı. A.Kolesnikov Azərbaycan liderinin "Ermənistanın hərbi-siyasi rəhbərliyinin belə bir bayana- ta da olmuşdu ki, bizi qorutmağa çalışırdılar, əgər Azərbaycan, necə deyirlər, münaqişənin nizamlanmasına dair öz mövqeyində bundan sonra da israr edərsə, tezliklə erməni tankları Bakının küçələrində olacaq. Nəticədə belə oldu, amma erməni tankları bütün küçələrdə dekabrın 10-da Azərbaycanın bu müharibədə Zəfərinə həsr edilmiş hərbi paradda hərbi qənimətlər kimi göründü" sözlərini xüsusi diqqətə çatdıraraq yazır: "İlham Əliyev rahat və inanılmaz danışırdı. Onun nitqində bir kəlmə də olsun artıq

söz yox idi, deqiq formalaşdırdığı fikirləri, heç şübhəsiz, Azərbaycan PUA-ları erməni tanklarını vurduğu kimi, bir-bir başa hədəfə deyirdi. Qarşımızda Azərbaycan xalqının liderini görürdük. Tarixboyu bu xalqın hələ belə lideri olmamışdı və xalq özü də indi buna əmindir".

Sammit iştirakçılarının Azərbaycan Prezidentini diqqətlə dinlədiklərini vurğulayan müxbir yazır: "Görünür onların hər biri özünü ambisiyalarından asılı olaraq gah Nikol Paşinyanın, gah da İlham Əliyevin yerində hiss edirdilər".

Azərbaycan Prezidentinin ikinci Qarabağ müharibəsi dövründə düşmənlə tapdağı altında azad edilən şəhər və rayonların adlarını sadalaraq deyir: "İlham Əliyev rahat və inanılmaz danışırdı. Onun nitqində bir kəlmə də olsun artıq

incisi Şuşanın işğalına son qoyulması ilə hərbi əməliyyatların başa çatdığını söylədiyini qeyd edən A.Kolesnikov onun "darmadağın edilmiş ordu Paşinyanın ordusu deyil, bu, 20 il ərzində Koçarıyanı və Sarkisyanı yaratdığı ordudur" sözlərini də sitat gətirib. Onun fikrincə, Azərbaycan Prezidenti bu sözləri üçtərəfli müqavilənin sonadək yerinə yetirilməsinə nail olmaq üçün deyib.

Sonda A.Kolesnikov yazır: "İlham Əliyev "biz, Qarabağı dirçələcəyik və onu dünyanın ən inkişaf etmiş regionlarından birinə çevirəcəyik" sözləri ilə öz bənişini başa çatdırdı. Qəribə idi ki, alqış səsləri eşidilmirdi. Sammitdə bundan sonra baş verənlər isə artıq heç bir əhəmiyyət kəsb etmirdi".





# Teymur Əhmədov - 90

Professor Teymur Əhmədovun böyük ömür yolu, humanitar fikrimizin müxtəlif sahələrindəki yorulmaz fəaliyyəti, çeşidli janrlarda qələmə aldığı çoxsaylı əsərləri ona ədəbi-elmi fikrə şöhrət və nüfuz qazandırmışdır. Xalqımızın bir əsrə yaxın zaman həudurlarında ən mürəkkəb ictimai, sosial və ədəbi-mədəni hadisələrin şahidi, iştirakçısı, ona dəyər və təhlil verən müəllif kimi öz vətəndaşlıq mövqeyi, prinsipliliyi ilə seçilən ziyalı nəslinin yadigarlarından. Professor Teymur Əhmədov, ilk növbədə, tədqiqatçı alimdir, görkəmli ədəbiyyat tarixçisidir. “Ədəbi-bədii fikir tarixindən” başlıqlı əsəri XIX-XX əsrlər Azərbaycan ədəbiyyatının milli və ictimai xadimlərinin yaradıcılıq yolunun tədqiqinə həsr edilmişdir. Ədəbiyyat tarixi sahəsində böyük xidmətləri olmuş müəllimlərinin şəxsi işlərini davam etdirən Teymur Əhmədov A.Bakıxanov, İ.Qutqasınlı, M.Ş.Vəzəh, M.F.Axundzadə, N.Nərimanov, H.Zərdabi, S.Mümtaz və digər klassiklər haqqında yeni söz demək üçün uzun illər keçmiş SSRİ-nin müxtəlif arxivlərində axtarışlar aparmış, bu klassiklərin ədəbi irsindəki və ictimai fəaliyyətlərindəki qiymətli məqamları üzə çıxartmışdır ki, onlar milli tərəqqiyə, milli ictimai süürün inkişafına tökan vermişdir. Bu klassiklər içərisində T.Əhmədov bütün yaradıcılığı boyu düşündürən və məşğul edən Nəriman Nərimanovdur. Nəriman Nərimanov irsinin toplanması, nəşri və tədqiqinə görə xalqımız Teymur Əhmədovə minnətdardır.



rahimov, M.Arif kimi şəxsiyyətlərin yaratdığı elmi əxlaq dərslərini yeni nəsillərə ötürən, həyat haqqında, insani münasibətlər barədə öz qənaətləri olan orijinal alimdir. Öz müəllimlərinə, öz ustadına olan ehtiramını onun ən ciddi elmi tribunallardakı yarımlı əsərdən bəri şahidi olduğum çıxışlarında görmüşəm. Xüsusən elmi rəhbəri olmuş xalq yazıçısı, akademik M.İbrahimov, professor M.Cəlal haqqında tədqiqat və nəşrləri ibretimizdir. Bura Səməd Vurğun, Abdulla Şaiq haqqında kitabları da əlavə etsək, onun tədqiqatlarının elmi-praktik əhəmiyyəti haqqında təsəvvür genişləner. Teymur müəllimin digər sahələrdəki fəaliyyətinin ədəbi-mədəni fikir tariximizdəki yerini, çəkisini azaltmadan, onun Mirzə İbrahimov sənətinə və şəxsiyyətinə sabit, dəyişməz ehtiram və sevgisini Mirzə müəllim haqqında nəşr etdirdiyimiz xatirələr kitabının hazırlanması prosesindəki eməkdaşlığımız zamanı görmüşəm, bu məqamda ustad, müəllim yolunu əziz tutmağın necib, ibretimiz, əyani nümunəsindən çox öyrənmişəm.

Mirzə İbrahimovun adı ilə bağlı məktəb böyük milli idealların, kişilik, ustadlıq, sənət-elm amal-

fikir tarixi ilə bağlı tərəflərinə yenidən qayıdan monoqrafiya müəllifi - Teymur Əhmədov haqlı olaraq belə bir mövqedə dayanır ki, M.İbrahimov ədəbiyyatın bütün tarixi inkişaf mərhələlərində xalq təfəkkürünün, xalqın real həyat tərzinin bədii reallığına üstünlük verirdi.

M.İbrahimovun ədəbi-nəzəri irsi, bu səpgili əsərlərində əksini tapmış konsepsiyaları realizə etməkdə elmi-təşkilati fəaliyyəti T.Əhmədovun monoqrafiyasında bir-birini tamamlayan (mən deyirdim ki, eyni çəkiddə, eyni əhəmiyyətdə olan) vəhdətdə öyrənilir.

M.İbrahimovun Cənubi Azərbaycan ədəbiyyatının tədqiqi və təbliği sahəsindəki fəaliyyətinə nəzər yetirdikdə bu böyük şəxsiyyətin yazılmış işin vətəndaşlıq tutumunun mənası, tarixi və müasir əhəmiyyəti bir daha göz önündə gəlir. Mübaliğəsiz demək olar ki, M.İbrahimov Cənubla bağlı böyük bir institutun işini görüb və onun yaratdığı şöbə bu gün də onun missiyasını davam etdirir. Teymur Əhmədov M.İbrahimovun yaradıcılığında Cənubi Azərbaycan ədəbiyyatı probleminə onun bədii yaradıcılığından başlayır, bu mövzunu ədəbiyyatımızın böyük bir qoluna çevrilməsində onun hekayə, povest və romanlarını, bədii publisist yazılarını, Cənublu ziyallıqlarla yazışmalarını dövrüyə gətirir, Cənub ədəbiyyatının sistemli tədqiqinə ədəbi-bədii başlanğıc hesab edir. Başqa sözlə, ədib M.İbrahimovun alim, elmi təşkilatçısının məntiqi olduğunu, birinin digərini tamamladığını böyük təcrübəyə malik tədqiqatçı kimi uzlaşdırır. M.İbrahimovla uzun illər bu sahədə çiyin-çiyinə işləmiş müəllifin Cənub şöbəsinin nəşrlərinə, xüsusən dördcildlik “Cənubi Azərbaycan ədəbiyyatı antologiyası”nın hazırlanmasında böyük enerji, təcrübə tələb edən yaradıcılıq prosesinə, bu məqamda M.İbrahimovun müdrik alimlik və təşkilatçılıq istedadına verdiyi dəyər yerindədir və onun yaratdığı bu elmi məktəbin mənasını bir daha bütün tərəfləri ilə üzə çıxardır. İkicildlik “Cənubi Azərbaycan ədəbiyyatı tarixi” və antologiyaların zəminində yazılmış sanballı “tarix”dir və bu istiqamətdə aparılacaq çoxcildliklərin elmi-metodoloji əsasını qoyur. Teymur Əhmədovun da müəllifi və redaktoru olduğu bu dəyərli əsər haqqında görkəmli elm və söz adamlarının, ictimai xadimlərin mülahizələri monoqrafiyada yerinə düşür və M.İbrahimovun akademik-elmi təşkilatçısı kimi əvəzsiz xidmətlərinin mühüm sahəsinə işıq salır.

## Şərəfli ömür yolu

Azərbaycan xalqının tarixi taleyində müstəsnaxan xidmətləri olan böyük-ictimai siyasi xadim, görkəmli ədib Nəriman Nərimanov fenomeninə XX əsrin hər tarixi mərhələsində münasibət fərqli olmuşdur. Bunun başlıca səbəbi siyasi konyunkturaya ilə yanaşı, N.Nərimanov fenomenini müəyyən edən tarixi-siyasi gedişatın mahiyyətini və Nərimanovun bu fonda böyük ədəbi-siyasi şəxsiyyət kimi təkamül prosesini əks etdirən fakt və sənədlərin bütövlükdə ortada olmaması, ona verilən təhlillərin elmi və vətəndaşlıq kəserinin zəifliyində idi.

Professor Teymur Əhmədov XX əsr Şərqi Azərbaycan böyük ədəbi-ictimai siması olan N.Nərimanovun abidə qoymuşdur. Bu abidənin möhtəşəmliyi ona sərf edilən yarımlı vətəndaş-əlim ömrünün məzmununu ifadə edir. Teymur Əhmədov humanitar elmin müxtəlif sahələrini özündə ehtiva edən “Nərimanovşünaslığın” banisidir. Çoxsaylı kitabları, tərtibləri, məqalələri ilə bunu elmi realığı çevirmişdir. Onun əsərlərində N.Nərimanov fenomeni bütün tərəfləri ilə XIX əsrin sonu - XX əsrin əvvəlləri Azərbaycan, Qafqaz, Rusiya həudurlarında baş verən siyasi, ictimai və ədəbi-mədəni tarixi gedişat zəminində öyrənilir. Moskva, Tiflis, Sankt-Peterburq, Bakı, Həştərxan kimi arxivlərdə çalışdığı uzun zaman müddətində N.Nərimanovla bağlı çoxsaylı sənədləri üzə çıxaran Teymur Əhmədov, eyni zamanda ədəbi-tarixi prosesin də mahiyyəti, məzmunu haqqında dolğun təsəvvür yaradır. Başqa sözlə, bu dövrün ədəbiyyat tarixi, mətbuatın milli-ictimai məzmunu haqqında sistemli elmi kontekst formalaşdırılıb.

Professor Teymur Əhmədovun bu əsərini “N.Nərimanov” ensiklopediyası da adlandırmaq mümkündür. Bu başlıqda nəşrin ortaya çıxacağına şübhə etmədən cəsarətlə demək olar ki, bu səpgidə yaranacaq əsərin də bütün parametrlərini burada tapırıq. Nəriman Nərimanovun dövrü, mühiti, ictimai-siyasi görüşləri, ədəbi-mədəni sahədəki böyük fəaliyyəti, onun tədqiq tarixi, dünyagörüşünün formalaşması və təkamülü kimi amillər ilk dəfədir ki, eyni müəllif, tarixilik prinsiplərinə əsaslanan konsepsiya və yüksək vətəndaşlıq mövqeyindəndir.

Nəriman Nərimanovun yaradıcılıq yolu XIX əsrin sonu - XX əsrin ilk onillikləri kimi çoxşaxəli gerçəkliyin fonunda keçmişdir. Yalnız vətəndaş tədqiqatçı inadkarlığı ilə bu dövrün mətbuat tarixini, onun görkəmli təmsilçilərindən olan N.Nərimanovun tarixi xidmətlərini vətəniyə, xalqın tərəqqisinə rolunu üzə çıxartmaq mümkündür. Müəllif bu missiyanı bu gün də davam etdirir.

Teymur Əhmədovun bu əsərində ədəbiyyatşünas, tarixi, teatrşünas və mübaliğəsiz demək olar ki, ictimai-siyasi gedişatı, dövlətçilik, milli müəyyənlilik məsələlərini obyektiv dəyərləndirən fəlsəfi düşüncə, fəlsəfi mühakimə və ümumiləşdirmə qüdrətinə malik tədqiqatçı “məni” özünü büzmə verir.

Əsərin ədəbi-elmi ictimaiyyət üçün mühüm dəyərlərindən biri N.Nərimanovun ədəbi-siyasi, ictimai portretini yaratmaqda əsas təhlil üsulu ki-

mi bədii yaradıcılığının estetik tutumu ilə ictimai görüşlərinin paralel, müqayisəli təhlil olunmasıdır. Müəllifin bu bərədə vaxtı ilə Y.Qarayevin aşağıdakı mülahizələrinə tərəfdar olması Teymur müəllimin bir tədqiqatçı kimi yüksək elmi əxlaqın təsdiqidir. “Tarixi Nadirin ideya və islahatları əsərdə yeni bir mənə və vəsət almış, dövlət və cəmiyyət haqqında N.Nərimanovun öz manifestini elan edən vasitəyə çevrilmişdir” (Y.Qarayev).

Kitabın böyük bir fəsli N.Nərimanovun teatr mədəniyyətinin inkişafında xidmətlərini tədqiqinə həsr edilmişdir. Vaxtı ilə akademik M.İbrahimov yazırdı: “... Nərimanov birinci dəfə olaraq böyük rus yazıçısı Qoqolun “Müfəttiş” komediyasını azərbaycanca tərcümə etmiş və Qorodniki rolunu özü oynamışdır”. Kitabda N.Nərimanovun elm ələminə məlum olmayan, müxtəlif qəzetlərdə dərc olunmuş məqalələri, həmçinin müxtəlif nəşrlərdə əksini tapmış informasiyalar əsasında onu bir teatr xadimi kimi tanıdığımızı və tədqiqatçının özünü də teatr tarixi haqqında zəngin məlumat sahibi olduğunu sübut edir. Kitabın “Nəriman Nərimanov və teatr mədəniyyəti” fəsli teatr tarixinin tədqiqi məqamında bir neçə baxımdan əhəmiyyətlidir. Əvvəla teatr mədəniyyətinin müəyyən zaman kəsiyində təkamül prosesi dramaturgiya, mətbuat və teatr hadisələrinin kontekstində tədqiq olunur. Müəllif bu zaman teatr mədəniyyətini irəli aparan yaradıcılıq prinsiplərini, həyat və teatr sənəti arasındakı “ünsiyyətin” tarixi mahiyyətini obyektiv müəyyənləşdirir. Bu bəlmədə müəllifin öz sələfləri olan həmkarının fəaliyyətinə yüksək dəyər verir və sübut edir ki, ədəbiyyat, mətbuat tarixi ilə yanaşı, teatrşünaslığın da nüfuzlu nümayəndələrinin yaradıcılığına dərin bələddir və bu sahədə yeni söz demək iqtidarındadır.

T.Əhmədovun tədqiqatçılıq təcrübəsi bu gün sanballı örnekdir. Onun N.Nərimanovun yaradıcılığı ilə bağlı Azərbaycanla bolşeviklərin hakimiyyətə gəlməsinə qədər və sonrakı dövrdə elmi təhlilə calb edilən faktların əksəriyyəti məhz Teymur Əhmədovun məqsədli və XX əsr ədəbiyyat tarixinin öyrənilməsinə müstəsna əhəmiyyətə malikdir. Təkcə onu demək kifayətdir ki, 1929-1935-ci illərdə, sovet dövrünün plüralizmə imkan verdiyi bir müddətdə nəşr edilmiş “Literaturaya ensiklopediya” kimi tarixi əhəmiyyətini itirmemiş bir nəşrdə N.Nərimanov haqqında yazılar ümumən Azərbaycan ədəbi-mədəni sərəvətləri haqqında mülahizələr təsəvvürü yaradır.

Dövrünün nüfuzlu alimləri tərəfindən bu möhtəşəm elmi nəşrdə N.Nərimanov irsi fonun-

da ədəbi-ictimai fikir tariximizə öten əsrin 20-cillərini münasibəti dəyərləndirilir. H.Zeynallıdan sonra bu nəşrə bir mənəbə kimi ciddi elmi münasibəti T.Əhmədovun göstərilən tədqiqatında görürük.

N.Nərimanovun ədəbi-nəzəri görüşləri bu kitabda ilk sistemli təhlilini tapır və ədəbi-fikir tariximizin yaradılması baxımından müəyyən boşluğu doldurur. Müəllif haqlı olaraq göstərir ki, “N.Nərimanovun tənqidi görüşləri ictimai fəaliyyəti ilə üzvi bağlı olmuşdur”. T.Əhmədov N.Nərimanovun ədəbiyyat və sənət haqqında mülahizələrini ədibin bədii və siyasi dünyagörüşü ilə vəhdətdə təhlil edir. Onun estetik görüşlərinin mərkəzində maarifçilik, həm də, milli-mənəvi müəyyənliliyin dəyişicisi kimi dəyərləndirilir. Müəllif haqlı olaraq belə nəticəyə gəlir ki, N.Nərimanov sənətin ali missiyasını milli-mənəvi tərəqqiyə xidmətdə görürdü. N.Nərimanovun rus və dünya ədəbiyyatının görkəmli əsərlərinə bələddiyi, bu əsərlərdə tələqin olunan böyük humanist ideyaların onun ədəbi görüşlərinə təsiri də monoqrafiyada kifayət qədər dolğun elmi şərhini tapıb.

Azərbaycan Respublikasında obyektiv elmi mühit, bu sahədə demokratik meyarların bərqərar olduğu bir zamanda görkəmli ədəbi, ictimai-siyasi şəxsiyyətlər haqqında tarixilik prinsipi əsaslanmayan subyektiv mülahizələrə ən yaxşı cavab fundamental əsərlərin ortada olmasıdır. Bu baxımdan monoqrafiya haqqında akademik K.Talibzadənin aşağıdakı fikirləri müasir ədəbiyyatşünaslığımız üçün də dəyərli tövsiyədir: “T.Əhmədovun N.Nərimanov haqqında bu qiymətli əsəri elmi fikrimiz üçün belə bir haqqəti aşkara çıxarır ki, Azərbaycan ədəbiyyatşünaslığının hələ ayrı-ayrı klassiklərə həsr olunmuş monoqrafik tədqiqatlarla ciddi ehtiyac var. Qoy xalq həyatından, milli mədəniyyətimizin ruhundan, arxivimizdən, təzkirələrimizdən, mətbuat tariximizdən xəbərsiz ədəbiyyatçılar bilsinlər ki, hər hansı sənətkarın bioqrafiyasından, arxivlərdə unudulmuş olan faktlardan kənar bir çox nəzəri problemləri lazımı səviyyədə, dürüstlüklə həll etmək çox çətindir. T.Əhmədovun yeni tədqiqatı bu cəhətdən də diqqətli cəlb edir”.

Professor Teymur Əhmədovun göstərilən əsəri N.Nərimanovun şəxsiyyəti və yaradıcılığı, görkəmli dövlət xadimi kimi fəaliyyəti ilə yanaşı, böyük tarixi bir dövrün gedişatı haqqında mü-kəmməl elmi təsəvvür yaradır. Teymur müəllim böyük ziyalıların nəslinin yetişdirməsi və davamçısidir. O, F.Qasımzadə, S.Vurğun, M.Cəlal, M.İb-

lahimovun qovuşduğu mənəvi məkandır. Onun görkəmli tələbəsi, yorulmaq bilmədən milli-mədəni tərəqqi yolunda həssəd doğuran gənclik ehtirası ilə çalışan professor Teymur Əhmədovun “Akademik Mirzə İbrahimov” əsəri təcəssüm böyük şəxsiyyətin yaradıcılığı ilə məhdudlaşmış, XX əsr Azərbaycan ədəbi-nəzəri fikrinin əsas inkişaf yönümləri, bu sahədəki dövlətçilik meyarları, hakim siyasi rejimlə ədəbi-mədəni həyatın kəşifən və ayrılın yolları haqqında zəngin faktik materiala təsəvvür yaradır.

Mirzə İbrahimovun mürəkkəb, xalqın taleyi ilə bağlı ziddiyyətli, ağırlı-acılı zaman həudurlarında çoxşaxəli fəaliyyətində sənətin nəzəri məsələləri, milli ədəbi irs, dünya ədəbiyyatı, müasir ədəbi prosesin problemləri xüsusi yer tutur. Gənç oxcu kütləsinə təqdim olunan bu monoqrafiyaya zəngin arxiv materialları, elmi-nəzəri araşdırmalar, xatirələr, ümumən XX əsrin böyük bir dövrünün ədəbi-ictimai gedişatının kontekstində Mirzə İbrahimovun böyük yazıçı olduğu kimi, daşdığı akademik adına hörmət və ehtiram gətirən bir tədqiqatçı alim, nəzəriyyəçi ədəbiyyatşünas və tənqidi olduğunu da təsdiq edir.

Teymur Əhmədovun bu monoqrafiyasının böyük bir üstünlüyü həm də ondadır ki, Mirzə İbrahimovun ədəbi-nəzəri irsi dövrün humanitar fikir tarixi, həm də dövlətçilik tarixi ilə paraleldə, bu zəmində tədqiq olunur. Belə tədqiqat üsulu predmetin özündən irəli gəlir və Mirzə İbrahimovun ədəbiyyatşünaslıq əsərlərinin bu kontekstdən kənar da tədqiqi onun milli vətəndaşlıq tutumunu, elmi ideyalarının xalqın milli tərəqqisindəki rolunu ortaya qoya bilməzdi. Akademikliyin elmi-mənəvi və dövlət-xalq naminə statusu monoqrafiyanın bütün fəsillərini, həmçinin bədii-publisistik materialların məqsədini, konseptual mahiyyətini ehtiva edir. Humanitar fikir tarixinə paralel öyrənilən Mirzə İbrahimovun buna mənəvi haqqı varidi və müasirlərinin çoxundan öndə gedirdi.

Monoqrafiyanın ilk fəsilində müəllif haqlı olaraq M.İbrahimovun ədəbi-elmi və ictimai-siyasi fəaliyyətinə nəzər yetirir, respublikada və onun həudurlarından kənar da M.İbrahimovun xalqın ədəbiyyatı, dili, mədəniyyəti, tarixi haqqında akademik statusunda söz demək səlahiyyətini konkret əsərlərin təhlili, humanitar fikrə istiqamət verməyin elmi-təşkilati nümunəsini arxiv sənədləri, tarixi faktların məntiqi ilə göstərir. Məlumdur ki, Azərbaycan ədəbiyyatında realizm, Şərq Renessansının yaradıcılıq metodu haqqında mübahisələrdə M.İbrahimov digər görkəmli tədqiqatçılardan yekdil deyildi. Bunun milli ədəbi

Kənd təsərrüfatında növbəti ilin bol məhsulunun təməli qoyulur. Bu məqsədlə intensiv şəkildə buğda, arpa və digər kənd təsərrüfatı bitkilərinin əkininə həyata keçirilir. Bununla yanaşı, kəndli sahələrdən son məhsulun da yığıaraq nə qazandığını hesabını aparır.



İndi aqrar sahədə gələnlərin bol məhsulunun təməli qoyulur

Dəyərli bilirik ki, cari ildə aqrar sektorda məhsul istehsalında uğurlar qazanılıb. Bu da fermerlərin yaxşı qazanc əldə etməsi deməkdir. Sözsüz ki, belə nailiyyətlərin əldə edilməsi dövlət tərəfindən aqrar sektora verilən hətərəfli dəstəyin nəticəsidir.

Biləsuvar rayonunun fermerləri gələnlərin bol məhsul əldə etmək üçün səy-gəlməyə çalışırlar. Rayon Dövlət Aqrar İnkişaf Mərkəzindən verilən məlumata görə, bu il rayonda 82 min 138 ton taxıl yığılıb. Növbəti ildə daha çox məhsul götürmək üçün fermerlər 32 min sahədə keyfiyyətli şum aparacaq və yüksək reproduktivli toxumlardan istifadə edərek şum aparırlar. İndiyədək 22 min 259 hektar sahədə şəpin aparılıb ki, bunun da 9 min 568 hektarı arpa, 12 min 691 hektarı buğdadır.

Cari ildə Ağsu rayonunun fermerləri 26 min 897 sahədə şəpin həyata keçiriblər. Daha çox məhsul əldə etmək üçün rayon fermerləri öten ildəkindən 774 hektar çox sahədə şəpin aparıblar. Qeyd edək ki, rayonda yerli şəraitə uyğun olan daha məhsuldar “Arar”, “Qobustan”, “Murov-2” buğda, “Cəlilabad-19”, “Qarabağ-22”, “Dayanətli” arpa sortlarından istifadə olunub.

Dağ rayonu olan Yarıdımliyə son illər taxılıqla maraqlıdır. Ötən il rayonda 3447 hektar sahədə taxıl ekilib. Həmin əkin sahələrindən cari ildə 7156,6 ton

buğda, 499,2 ton arpa götürülüb. Gələnlərdə də yüksək məhsul götürmək üçün rayonda 3618 hektar sahədə şum aparılıb.

Pambıqçılıq aqrar sektordakı çəkisinə və əhalinin məşğulluğuna görə ən iri sahələrdən biridir. Pambıqçılıq ölkəmiz üçün, həmçinin taxılçıqdan sonra ikinci strateji sahə sayılır. Ağcabədi ölkəmizdə iri pambıqçılıq rayonlarından biridir. İndiyədək fermerlər əkin sahələrindən 37,6 min tondan çox məhsul toplayıblar. Yığım davam edir, fermerlər pambığı son qozasınadək yığmağa çalışırlar. Cari ildə məhsuldarlıq hər hektardan 35,9 sentner olub. Ötən ilin müvafiq dövrü ilə müqayisədə məhsul istehsalı 5513 ton, orta məhsuldarlıq isə 4,49 sentner yüksəkdir. Vurğula-yaq ki, öten il rayonda 10 min 452,2 hektar sahədə pambıq ekilərək 32 min 99 ton məhsul götürülüb. Həmin dövrdə məhsuldarlıq 30,7 sentnerə çatıb.

Dövlət tərəfindən baramaçılığın inkişafına verilən dəstək, həmçinin bütünçülərə subsidiyaların, əldə edilən məhsula görə dövlət tərəfindən vəsaitin ödenilməsi bu sahəyə olan marağı da artırır. Cari ildə rayonda 11 min ədəd tut tinqi ekilib. Məqsəd burada baramaçılığın inkişafıdır. Tinqilər İmişli Şəhər Bələdiyyəsi tərəfindən “ASAN xidmət” mərkəzinin ərazisində ekilib. Körpə fidanlara düzgün və aqrotexniki qaydada qulluq aparılması üçün rayon xüsusi komissiya yaradılıb. Bildirək ki, rayonda baramaçılığın inkişafı üçün son 5 ildə 109 min tut tinqi ekilib.

Hacıqabul rayonunda da fermerlər baramaçılığa maraqlıdır. Ötən dövr ərzində rayonda 2 minə yaxın tut tinqi ekilib. Son 4 ildə Hacıqabulda ipəkqurdı bəslənilib. Fermerlər tərəfindən bu sahədə yüksək uğurlar əldə edilib. Cari ildə rayonda 52 kümcü ipəkqurdı bəsləyərək məntəqələrə 4 ton 50 kiloqram barama təhvil verib.

Rayonda daha yüksək nailiyyətlərin əldə edilməsi üçün yeni tut bağları salınıb. Bu məqsədlə öten il rayonun müxtəlif kəndlərində olan baramaçılara 20 min 580 ədəd tut tinqi ekilmək üçün paylanılıb. Cari ildə də bu istiqamətdə işlər davam etdirilir. Rayon baramaçılarına Ekologiya və Təbii Sər-

vetlər Nazirliyindən alınan 1900 ədəd tut tinqi paylanılıb.

Ölkəmizdə ənənəvi kənd təsərrüfatı sahələrindən biri də tütünçülüdür. Dövlətin bu sahəyə göstərdiyi diqqət sayəsində son illər tütün istehsalı sürətlə artır. İri tütünçülük rayonlarından olan Balakəndə bu il 425 hektar sahədə tütün ekilib. Tütünçülər “Virçiniya Botaniki” sortuna üstünlük verirlər. Bununla yanaşı, Balakəndə “Berley etirli” və “İmmuniy” növləri də yetişdirilib. İndiyədək rayon üzrə 786 ton quru tütün istehsal olunub. Qeyd edək ki, öten il balakənli fermerlər sahələrdən 512,3 ton məhsul istehsal ediblər. Builki rəqəmin 786 ton olması rayonda tütünçülüyn sürətlə inkişafını sübut edir.

Aqrar sahədə görülən işlər təsdiqləyir ki, kəndlinin qaçqınlıqı lıboyu davam edir. Təsərrüfat adamları hamısı “yayın öz işi var, qışın da öz işi” deyirlər. Təcrübə bu qaydaya əməl etməyən kəndliyə uğur gətirdiyini göstərir.

Rüstəm KAMAL, "Azərbaycan"



abunəçilərinin nəzərinə

25.01.2021-ci il tarixindən etibarən fakturasız (SimSim) xətt sisteminə aid nömrələr üçün nəzərdə tutulan “GəncOL2” və “GəncOL6” tarif paketləri çərçivəsində “WhatsApp” tətbiqində, “GəncOL9” tarif paketi çərçivəsində isə “WhatsApp”, “Telegram”, “Viber”, “Twitter” və “Facebook Messenger” tətbiqlərində mətnli yazışmalar üçün ilk növbədə 1GB pulsuz internet həcmindən, sonra “GəncOL” paketi çərçivəsində təqdim olunan əsas internet həcmindən istifadə imkanı təqdim ediləcək. “GəncOL” paketi çərçivəsində təqdim olunan əsas internet həcmi istifadə müddətindən əvvəl bitdikdə və hər hansı əlavə internet paket sifariş edilmədikdə, müvafiq dövrün sonunadək yuxarıda göstərilən mətn yazışmaları üçün 16 kb/s sürət həddində 10 GB pulsuz internet həcmindən yararlanmaq mümkün olacaq.

**Qeyd:** Abunəçilər göstərilən dəyişikliklər, tarif paketlərinin sifariş, başqası ilə əvəz etmə və imtina qaydası barədə, o cümlədən “Azercell Telekom” MMC tərəfindən təqdim edilən xidmətlər, tariflər və keçirilən kampaniyalar barədə ətraflı məlumatları rəsmi internet sahifəmizdən (www.azercell.com), həmçinin Müştəri Xidmətlərinə (MX ofisləri, həftənin 7 günü 24 saat ərzində fəaliyyət göstərən Telefon Mərkəzi) müraciət etməklə əldə etmək imkanına malikdirlər.





## Biz birlikdə güclüyük!

# Koronavirusun yeni növü sürətlə sərhədlərimizə yaxınlaşır



Əvvəli 1-ci səh.

Ölkəmizdə koronavirusla mübarizə çərçivəsində tibbi xidmətlərin keyfiyyətinin daha yüksək səviyyəyə çatdırılması, bu sahədə maddi-texniki bazanın möhkəmləndirilməsi, eyni zamanda maska istehsalı müəssisələrinin açılması, yeni təcili tibbi yardım avtomobillərinin təminatı kimi mühüm əhəmiyyətli işlər həyata keçirilib.

Koronavirus infeksiyasının aparılan testlər sayısında erkən aşkarlanması da effektiv vasitələrdən biridir. Bu sahədə də ölkəmizdə lazımı addımları atıb. Koronavirusa yoluxma hallarının müəyyənlişdirilməsi üçün yeni, ən müasir standartlar səviyyəsində olan tibbi laboratoriyalar alınmış, onlar Avropa ölkələrinin buraxdığı testlərlə təchiz edilmişdir. Diaqnostik alətlər və tibbi ləvazimatlar vaxtında ölkəyə gətirilərək tibb müəssisələrinə təhvil verilib. Hazırda ölkədə testlərin aparılması üçün 23 laboratoriya fəaliyyət göstərir və adambaşına keçirilən testlərin sayına görə Azərbaycan dünya miqyasında qabaqcıl yerlərdədir. İndiyədək vətənimizdə COVID-19-a yeni yoluxma hallarının müəyyənlişdirilməsi ilə əlaqədar ümumilikdə 2 milyondan çox test aparılıb.

Koronavirus xəstələrinin dövlət hesabına müalicəsi, həkimlərin sayının artırılması və təcürübə mübadiləsi məsələləri də kompleks şəkildə həllini tapıb. Azərbaycana beş ölkədən - Türkiyədən, Rusiyadan, Çindən, İtaliya-

dan, Kubadan həkim briqadaları gəlib və onlar koronaviruslu xəstələrin müalicəsi istiqamətində kömək göstəriblər.

Dünya ölkələrinin də təcürübəsindən bəlli olduğu kimi, COVID-19 xəstəliyinin yayılmasının qarşısının alınması istiqamətində görüləcək ən effektiv vasitələrdən biri də sərət məhdudiyətlərinin tətbiqidir. Buna görə də ölkəmizdə son aylarda yaşanan yüksək yoluxma səviyyəsi nəzərə alınaraq virusun yayılmasının qarşısının alınması məqsədilə bir sıra addımlar atılıb. Nazirlər Kabineti yanında Operativ Qərargah tərəfindən dekabrın 14-dən gələn il yanvarın 18-dək sərətlişdirilmiş ka-

rantin tədbirlərinin tətbiqinə başlanılıb.

Təbiiq olunan məhdudiyətlərin iqtisadi fəallığı təsiri nəzərə alınaraq əvvəlki sərətlişdirilmiş karantin rejimi zamanı müəyyən edilmiş ehtiyacı olan təqribən 600 min nəfərə 190 manat birdəfəlik maddi yardımın göstərilməsi planlaşdırılıb. Eyni zamanda zərərçəkmiş sahələrdə fəaliyyət göstərən sahibkarlara yardım edilməsi də nəzərdə tutulub.

### Əhalinin vaksinasıyası dövlət hesabına həyata keçiriləcək

Ölkəmizdə vaxsınlar alınması ilə əlaqədar həzrətli işləri görülmə və bu məqsədlə

lə GAVI tərəfindən təsis edilmiş COVAX təsisatına qoşulmuşuq. Vaksinasıya isə pulsuz həyata keçiriləcək. Tibbi Ərazi Bölmələrini İdarəetmə Birliyinin (TƏBİB) İdarə Heyətinin sədri Rəmin Bayramlının sözlərinə görə, COVAX təsisatı çərçivəsində ölkəmiz əhalinin sayının 10 faizi qədər vaksın alacaq. Növbəti dövrdə əhalinin müəyyən sayı çərçivəsində də vaksınlar alınacaq: "Qısa müddətdə bir, iki, hətta üç milyon insanı vaksinasıya etsək, o qədər də çox kütləvi immunitetə nail olacağıq".

Onu da vurğulamalıyıq ki, son bir neçə gündür ki, Azərbaycanda koronavirus infeksiyasına yoluxma ilə bağlı müsbət dinamika müşahidə edilir. Belə ki, artıq yoluxma sayının 4 mindən aşağı düşdüyü müşahidə edilir. Paralel olaraq, sağalınların sayı da yoluxanları üstələyir ki, bu da vəziyyətin yaxşılaşmağı doğru dəyişdiyiindən xəbər verir.

Göründüyü kimi, Azərbaycanda koronavirusa qarşı hərtərəfli mübarizə aparılması infeksiyanın yayılma arealını məhdudlaşdırır. Xüsusilə də dövlətin zamanında gördüyü tədbirlər və vətəndaşların qoyulan qaydalara əməl etməsi təhlükənin sövsuşacağıni şərtləndirir. Əminliklə demək olar ki, hazırda da pandemiya tələblərinə ciddi əməl edilirsə, qarşdakı günlərdə vəziyyət daha da yaxşılaşacaq.

Yasəmən MUSAJEVA, "Azərbaycan"



# Britaniyada koronavirusun yeni ştamını sürətlə yayılır

## Dünya dövlətləri məhdudiyətlərini gücləndirir

Əvvəli 1-ci səh.

Ən çox yoluxma halları İngiltərənin cənub-şərqində qeydə alınmışdır. VUI2020/12/01 adlı yeni ştammi adlı koronavirusa nisbətən daha sürətlə yayılır ki, bu da xəstəliyə yoluxma hallarının artmasına gətirib çıxara bilər. Birlişmiş Krallığın Baş naziri Boris Conson bildirmişdir ki, koronavirusun yeni genetik variantı məlum ştamma nisbətən 70 faiz daha çox yoluxucu ola bilər. Eyni zamanda VUI2020/12/01 ştamminin xəstəliyini daha ağır formalarına töhrədəcəyini, yaxud ölü hallarının artmasına səbəb ola biləcəyini dair məlumat hələ yoxdur. Onun mövcud peyvəndlərə reaksiyası da bilinmir.

Koronavirusun yeni ştamminin sürətlə yayılması təbii olaraq, ilk növbədə, Avropa ölkələrini narahat edir. Ümumdünya Səhiyyə Təşkilatı (ÜST) məsələnin ciddiliyinin fərqişdir. ÜST-ün verdiyi məlumata görə, koronavirus infeksiyasının yeni versiyası daha beş ölkədə - Niderland, Danimarka, İtaliya, Cənubi Afrika Respublikası və Avstraliyada da aşkarlanmışdır. Təşkilat qeyd etmişdir ki, koronavirus mutasiyaya uğraması daha çox yoluxmaya səbəb olsa da, virus daha ölümcül deyil. Eyni zamanda indiyədək VUI2020/12/01 ştamminin əldə olan vaksınlərə hansısa şəkildə fərqli reaksiya verdiyinə dair elmi dəlil yoxdur. ÜST bəyan etmişdir ki, mutasiyanı araşdırıb digər ölkələrin hakimiyyət orqanlarını məlumatlandıracaq.

Belə bir qeyri-müəyyən vəziyyətdə Avropanın ayrı-ayrı dövlətləri öz ərazilərində VUI2020/12/01 ştamminin yayılmasının qarşısını almaq üçün zəruri tədbirlər görür. Böyük Britaniya hökuməti dekabrın 20-dən bəri koronavirusla mübarizə tədbirlərini xeyli sərətlişdirmişdir. Baş nazir Conson bildirmişdir ki, "virus hücum üsulunu dəyişdirirsə, biz də müdafiə üsulunu dəyişdirəcəyik".

Hökumətin qərarı ilə paytaxt Londonda, eləcə də İngiltərənin şərq və cənub-şərq bölgələrinin əksəriyyətində yeni, 4-cü məhdudiyətlər tətbiq edilmişdir. Bu bölgələrin sakinləri zərurət olmayanda evlərinə çıxarmalıdır. Mağazalar (ərzaq mağazaları və apteklər istisna olmaqla) və idman zalılarına bağlanmışdır. 4-cü məhdudiyətlər səviyyəsinin elan olunduğu ərazilərdə giriş-çixış qadağandır. Həmçinin sözügedən bölgələrin sakinlərinin evdən kənarında gəcləməsi qadağan olunmuşdur. Digər ev təsərrüfatlarının sakinləri ilə yalnız binalardan kənarında görüşmək mümkündür. Vətəndaşlara imkan daxilində evdən işləmək tövsiyə olunur.

Birlişmiş Krallığın adqəkilən hissələrində yeni məhdudiyətlər azı iki həftə qüvvədə qalacaq. Beləliklə, 4-cü məhdudiyətlərin tətbiq olunduğu bölgələrdə əhali Milad bayramını yalnız dar ələ çərçivəsində qeyd edə biləcək.

Niderland hakimiyyət orqanları koronavirusun yeni ştamminin yayılması ilə əlaqədar Böyük Britaniyadan təyyarələrin qəbulunu dayandırmaq qərarına gəlmişdir. Qadağa 20 dekabr yerli vaxtla saat 06:00-dan başlamışdır və azı 1 yanvaradək qüvvədə olacaq.

Belçika 21 dekabr yerli vaxtla saat 00:01-dən etibarən Birlişmiş Krallıq ilə hava və dəmir yolu əlaqəsini kəşmişdir. Məhdudiyətlər, ilk növbədə, Brüssellə Londonu birləşdirən "Eurostar" sürət qatarlarına şamil olunmuşdur. Tədbir azı 24 saat qüvvədə qalacaq və lazımı olduqca uzadıla bilər. Belçika hakimiyyət orqanları, həmçinin britaniyalı tranzit sənişinlərinin qarşılaşdığı problemləri həll etmək üçün fransız həkmlarını ilə əlaqə saxlayır.

Oxsar tədbirlərə İtaliya da əl atmışdır. Hökumət Böyük Britaniya ilə avia-əlaqəni dayandırmışdır. Bundan əlavə, son iki həftə ərzində Britaniyada olmuş adamların İtaliyaya girişi qadağan edil-

mişdir. İtaliya Səhiyyə Nazirliyi izah etmişdir ki, yeni ştammi, çox güman, "klassik" SARS-CoV-2-dən daha ölümcül deyil, amma insandan-insana xeyli asan keçir. İtalyan mütəxəssislərinin fikrincə, koronavirus qarşı hazırlanmış vaksınlar "ingilis" ştammina qarşı da işləyir.

Avropanın digər ölkələri də koronavirusun yeni ştamminin "buxovlamaq" məqsədilə sərət tədbirlər görür. Belə ki, Fransa Böyük Britaniyadan təyyarə uçuşlarının qəbulunu 48 saat dayandırmağa qərar vermiş, həmçinin Birlişmiş Krallıqda hər hansı neqliyyat əlaqəsini kəşmişdir.

Almaniya, İsveçrə, Bolqarıstan, Estoniya və Litva dekabrın 31-dək Birlişmiş Krallıqla aviaəlaqəni dayandırmışdır. Avstriya da Böyük Britaniyadan sənişin təyyarələrinin qəbulunu qadağan etmək qərarına gəlmişdir.

Türkiyə yeni koronavirus ştamminin yayılması üzündən Böyük Britaniya, Hollandiya, Danimarka və CAR-a təyyarə uçuşlarına müvəqqəti olaraq qadağa qoymuş, eyni zamanda həmin ölkələrdən sənişin təyyarələrinin qəbulunu dayandırmışdır. İsrail, Kanada, Argentina, Kolumbiya və Çili də bu cür qərar qəbul etmişdir.

Koronavirusun yeni ştamminin meydana çıxmasından narahatlıq keçirməyən dövlətlər də var. Belə ki, ABŞ Səhiyyə Nazirliyi narahatlıq üçün əsas görmür. Səhiyyəli hakimiyyət orqanları ölkədə koronavirusun yeni genetik variantının olub-olmadığını araşdırır, eyni zamanda hesab edir ki, hazırlanmış peyvəndlər, çox güman, "ingilis" ştamminin müdafiəni təmin edəcək. Bir sıra ölkələr, o cümlədən Rusiya, İspaniya və Kipr hələ ki Birlişmiş Krallıqla avia-əlaqəni dayandırmaq, yaxud digər məhdudlaşdırıcı tədbir barədə düşünmür.

Allahverdi MEHDİYEVA, "Azərbaycan"

# "Xalq Əmanəti" layihəsinin XX nəşri - Zəlimxan Yaqub

Xalq Bank "Xalq Əmanəti" layihəsi çərçivəsində sayca yirminci nəşrini təqdim edir. Yubiley nəşri müasir Azərbaycan poeziyasının klassiki, Xalq şairi Zəlimxan Yaqubun yaradıcılığına həsr olunub. "Zəlimxan Yaqub. Seçilmiş əsərləri" toplusunda şairin poetik irsi, onun yaradıcılığının müxtəlif mərhələləri əks olunub.

Gücünü torpaqdan, el-obadan alan şair xalqımızın folklor təfəkkürünü, yazılı ədəbiyyatın əsas ideyalarını, dilimizin zəngin bədii imkanlarını dərin mənimsəyərək həyatını vətənimizin, milli-mənəvi dəyərlərimizin tərənnümünə həsr etmişdir. Zəlimxan Yaqub müfəkkir şairdir. O Azərbaycanı bölgə-bölgə, oba-oba, oymaq-oymaq gəzir, mənsub olduğu xalqı sevrək öyrənir və özü dediyi kimi, "xalqa nəfəs-nəfəsə dayanır, ünsiyyətə girir, dərindən həmdərdi, söhbətini həmsöhbətli olur". Zəlimxan Yaqub yaradıcılığının ən mühüm göstəricilərindən biri onun etnoqrafikliyidir. Mənsub olduğu xalqı bir peşəkar tədqiqatçı-etnoqraf səviyyəsində mükəmməl tanıyan şair yaradıcılığının məzmun-mündəricəsindən başlamış forma-intonasiyasına qədər olduqca millidir. Onun yaradıcılığını müasir ədəbi-ictimai mühit şifahi xalq ədəbiyyatı hadisəsi kimi qəbul edir. Şairin şeiri dövrün, zamanın tələblərinə cavab verir və milli ictimai sərə əhəmiyyətli təsir göstərmək, hissləri, duyğuları coşdurmaq gücündədir.

Azərbaycan xalqının Ümummilli Lideri Heydər Əliyev 50 illik yubileyi münasibətilə şairə ünvanladığı məktubda yazırdı: "Siz müasir ədəbiyyatımızda zəngin şeir ənənələrini yaşadan şairlər nəslinə mənsub olan sənətkarlarımızdanzınız. Xalqımızın yüksək insanı keyfiyyətlərini, əlaqə dəyərlərini, mənəvi məziyyətlərini təcəssüm etdirən şifahi xalq yaradıcılığından ustalıqla bəhrələnməklə Siz Azərbaycan poeziyasının inciləri səviyyəsinə qalxa bilən nəzm əsərləri yaratmışsınız".

Zəlimxan Yaqub 1950-ci ildə Borçalı mahalının Kəpənəkçi kəndində anadan olmuşdur. 1972-ci ildə Azərbaycan Dövlət Universitetinin Kitabxanəçiliq fakültəsini bitirmişdir. İlk şeiri 1966-cı ildə sovet Gürcüstanının "Qələbə bayrağı" qəzetində dərc edilmişdir.

Böyük şair həm də cəmiyyətimizə əməli fəaliyyəti ilə xidmət edən aktiv ictimai xadimlərdən biri olmuşdur. O, 1983-cü ildən Azərbaycan Yazıçılar Bir-



liyinin üzvü, 1994-cü ildən Azərbaycan Respublikası Prezidenti yanında Əfv Komissiyasının üzvü, 1995-2005-ci illərdə Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisinin birinci və ikinci çağırış millət vəkili seçilmişdir. 2008-ci ildən ömrünün sonunadək Azərbaycan Aşıqlar Birliyinin sədri olmuşdur. İctimai-siyasi fəaliyyətinə görə müxtəlif illərdə Azərbaycan Respublikasının "Şöhrət", Gürcüstanın "Sərə" ordenləri ilə təltif edilmiş, 2005-ci ildə "Azərbaycanın xalq şairi" fəxri adına layiq görülmüşdür.

Zəlimxan Yaqubun Azərbaycan ədəbiyyatındakı yerini müəyyən etmək üçün onun nəhəng istedadını, zəngin dilini, çoxşaxəli yaradıcılığını dərinləndirərək araşdırmaq lazımdır. Onun yaradıcılığı poeziyanın janr təsnifatına sığmır: o, sözün geniş mənasında məhəbbət şairidir. Onun yaradıcılığında, bir küll halında baxılırsa, bilavasitə məhəbbət şeirləri, bəlkə də, o qədər çox deyil, ancaq mükəmməldir, ədəb-ərkanlıdır.

Zəlimxan Yaqub vətənpərvər şairdir - onun üçün vətən yalnız təbiət və ya coğrafiya deyil, eyni zamanda təbiətin və coğrafiyanın yetirdiyi milli-mənəvi ruhdur ki, şair bu ruhun həmişə canlı, mübariz və güclü olmasını arzu edir. Xüsusilə vətənin, millətin başının üstünə təhlükələr alanda.

Zəlimxan Yaqub bütöv türk dünyasının şairidir - o, mənsub olduğu türk etnosunun tarixini, mədəniyyətini nəinki yaxşı bilən, eyni zamanda bu tarixi, mədəniyyəti (və mentaliteti) özünün yaradıcılığında təcəssüm etdirən bir sənətkar, düşüncə adamıdır.

Zəlimxan Yaqub şair-ideoloqdur - Azərbaycan xalqının Ümummilli Lideri

Heydər Əliyev haqqında ilk dəyərli əsərləri yaradan sənətkardır. "Böyük ömrün dastanı"nda Heydər Əliyevin xilaskarlıq, milli dövlət quruculuğu missiyası yüksək sənətkarlıqla tərənnüm olunur.

Zəlimxan Yaqub ana dilinin şairidir - onun zəngin söz ehtiyatı, mükəmməl poetik sintaksisi, folklor gücündəki bədii təyinləri, təsbehləri, mübaligələri, təravətli intonasiyası yüksək sənətin tələblərinə cavab verir. Şairin ana dili sevgisi deklarativ deyil, şüar kimi səslənmir, candan-qandan gələn dərin səmimiyyətlə ifadə olunur. Xalqına ürək-dən, canı-qanı ilə bağlı olan, onun ruhunun tərcümanına çevrilən sairə böyük ümumxalq məhəbbətinin sirri də məhz bundadır. Tarix sübut edir ki, xalqın içərisindən çıxan, öz tərcümeyi-halını millətinin həyatı olaraq yaşayan sənətkar-mütəfəkkirlər heç zaman unudulmur, onların yaradıcılıq inisi isə mübahizə olunan, heç də həminin mürciəti etmədiyi qaranlıq hücrələr, fondlar deyil, əksinə, həmyaşıq açıq olan, xalqın geniş, işıqlı ruhu, ürayıdır.

"Xalq Əmanəti" layihəsi "Xalq Bank" ASC tərəfindən 2010-cu ildən etibarən həyata keçirilir. Layihə xalqımızın mədəni irsinin qorunub gələcək nəsillərə ötürülməsi, mənəvi dəyərlərimizin dünyaya tanıtılması məqsədini daşıyır. Layihə çərçivəsində nəşr olunan kitablar üç dildə - Azərbaycan, ingilis, rus dillərində çap olunur. Nəşrlər ölkənin əli və orta təhsil müəssisələrinə, uşaq evləri və kitabxanalara, müxtəlif fondlara, dövlət müəssisələrinə, xarici ölkələrin Azərbaycan və Azərbaycanın xaricində fəaliyyət göstərən səfirlik və konsulluqlarına, dünyanın böyük muzeylərinə, kitabxanalarına, eləcə də sənətsevərlərə hədiyyə olunur. Ötən zaman ərzində Xalq rəssamları Böyükəğa Mirzəzadə, Maral Rəhmənzadə, Səttar Bəhlulzadə, Xəlilə Səfərova, Mikayıl Abdullayev, Tağı Tağıyev, eləcə də Ələkbər Rzaquliyev, Mahmud Tağıyev, Vəcihə Səmədova, Kamal Əhməd, Fazil Əliyev, Rza Məmmədov, Gennadiy Briyatuk, Qorxm Sücəddinovun, şəhid-heykəltəraş Samir Kaçayevin əsərlərindən ibarət sərgilər təşkil edilmiş və bədii albomlar nəşr olunmuşdur. Xalq şairləri Məmməd Araz, Hüseyn Arif, Xəlil Rza Ulutürk, unudulmaz Mikayıl Müşfiqin seçilmiş əsərləri, görkəmli alim-numizmat, professor Əli Rəcəblinin "Azərbaycan sikkələri" kitabı, "Aşıq ədəbiyyatı antologiyası" kitabı, həmçinin dünya şöhrətli şair-mütəfəkkir Mirzə Şəfi Vazehin Azərbaycan, alman və rus dillərində "Bütün əsərləri" işıq üzü görmüşdür.

# "Azərişiq" ASC istehlakçılarının dayanıqlı elektrik enerjisi ilə təminatı üçün lazımı tədbirlər görür



Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2020-ci il 8 dekabr tarixli 488 nömrəli Qərarına əsasən COVID-19 pandemiyası ilə əlaqədar xüsusi karantin rejiminin 14 dekabr 2020-ci il tarixindən 18 yanvar 2021-ci il tarixinədək sərətlişdiril-

məsi ilə bağlı "Azərişiq" ASC qarşdakı günlər ərzində gücləndirilmiş iş rejimini davam etdirəcəyi barədə mətbuata açıqlama verib.

Pandemiya dövründə istehlakçılar bildirişləri sistem vasitəsilə risksiz əldə edə bilərlər, habelə, ödənişləri onlayn qay-

dada, evdən çıxmadan bir toxunuşla həyata keçirmək imkanı var. Elektron bildirişlər və enerji sərfiyyatına görə yaranan borcları elektron poçt və SMS vasitəsilə göndəriləcəkdir. Təlimat linkdə; (elektron bildiriş və onlayn ödəniş) https://you.tu.by/83UBXj-08

Əlavə olaraq qeyd etmək istərdik ki, "SMART" sayğaclarla təchiz edilmiş abonentlərə "card reader"lər təqdim olunub. Hazırda pandemiya dövründə və bu bir daha onlara şərait yaradacaq ki, evdən çıxmadan həmin qurğu vasitəsilə hesablarına pul əlavə etsinlər".

Xüsusi karantin dövründə ödəmə məntəqələrinin və müxtəlif ödəniş şirkətlərə aid terminalların bağlı olması sə-

bəbi ilə istehlakçılarımızın "SMART" kart sayğaclarının balansının artırılması problemi yaranmışdır. Layihədə istehlakçılarımız sadə bir qurğu əldə etməklə evdən internet vasitəsilə smart kart sayğac balansını artırmaqla.

Abunəçilər bu cihazları "ASAN kommunal" və "ASAN xidmət" mərkəzlərindən ödəniş etməklə əldə edə bilərlər.

Istehlakçılarımızın dayanıqlı və keyfiyyətli elektrik enerjisi ilə təminatı olmasına üçün Qəza xidmətləri minimumun işçi sayı ilə öz vəzifələrini icra edir. Abonentlərimizdən xahiş edirik ki, hər hansı bir qəza halı yaranarsa, 24 saat fəsiləsiz fəaliyyət göstərən 199 Çağrı mərkəzi ilə əlaqə saxlasınlar.

## "Azərişiq" ASC "Elektrik qurğularının təmiri üçün müxtəlif sərf materiallarının" satın alınması üzrə kotirovka sorğusu keçirir

Kotirovka sorğusu müsabiqəsində iştirak etmək istəyən iddiaçılar öz sənədlərini 24 dekabr 2020-ci il saat 15:00-dək aşağıdakı ünvana təqdim etməlidirlər.

Zərflər 25 dekabr 2020-ci il saat 15:00-də aşağıda qeyd olunan ünvanda açılacaqdır. Göstərilən vaxtdan gec təqdim edilmiş zərflər açılmadan geri qaytarılacaqdır.

Ünvan: Bakı şəhəri, M.Əliyev küçəsi, 130. Əlaqə telefonu (012) 440-39-93 (28-15)

Tender komissiyası





Azərbaycan Respublikası Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyi "Azərpoçt" MMC tabeli poçt müəssisələrinin "ÜPİ (Ümumdünya Poçt İttifaqı) tərəfindən ayrılmış vəsait əsasında kompüter, printer, tablet (planşet) və mobil telefon cihazları" ilə təmin edilməsi məqsədilə kotirovka sorğusu elan edir

Table with 4 columns: s/s, Malın adı, Ölçü vahidi, miqdarı. Rows include Computer CPU, Printer Resolution, Tablets Android, and Android Mobile phones.

Kotirovka sorğusunda iştirak etmək üçün qiymət təklifi (nəqliyyat, sığorta, vergi, gömrük rüsumları və digər xərclər nəzərə alınmaqla) və digər zəruri sənədlər qapalı zərfdə, imzalanmış və möhürlənərək 24 dekabr 2020-ci il saat 17:00-dək Bakı şəhəri, Səbail rayonu, Üzeyir Hacıbəyli, 72 ünvanında yerləşən inzibati binaya təqdim olunmalıdır.

Tender komissiyası

Azərbaycan Respublikasının Əmək və Əhəlinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi DOST Agentliyinin "DOST İş Mərkəzi" MMC 2020-ci il üçün kotirovka sorğusu elan edir

Ofis daxili şəbəkə xətlərinin çəkilişi xidmətinin satın alınması Kotirovka sorğusunda iştirak etmək üçün tələb olunan sənədlər 23 dekabr 2020-ci il saat 13:00-dək qəbul olunur.

- Tələb olunan sənədlər: - nizamnamənin surəti (notarial qaydada təsdiq olunmuş); - kommersiya hüquqi şəxsinin rekvizitləri (möhürlənmiş və imzalanmış şəkildə); - Azərbaycan Respublikasında vergilərə və digər icbari ödənişlərə dair yerinə yetirilməsi vaxtı keçmiş öhdəliklərinin, habelə son bir il ərzində (fəaliyyətini dayandırdığı müddət nəzərə alınmadan) vergidöyəcisinin Azərbaycan Respublikasının Vergi Məcəlləsi ilə müəyyən edilmiş vəzifələrinin yerinə yetirilməməsi hallarının mövcud olub-olmadığına haqqında məlumat (məlgöndəren təşkilatın uçotda olduğu vergi orqanından); - vergi uçotu haqqında arayış (ƏDV ödəyicisi olmayan təşkilatlar üçün); - satınalma müqaviləsini bağlamaq səlahiyyəti olması (məlgöndəren təşkilatın kommersiya qurumunun dövlət reyestrindən çıxarışlarının və vergi uçotunda olduğunu təsdiq edən sənəd surəti); - satınalma müqaviləsinin icrasını təmin etmək üçün müvafiq sahədə peşəkərliliyinin, təcrübəsinin, texniki və maliyyə imkanlarının, işçi qüvvəsinin, idarəetmə sərəştisinin olması barədə məlumat (məlgöndəren təşkilat tərəfindən hazırlanı); - öz əmlakından sərbəst və məhdudiyatsız istifadə etmək imkanı, habelə ödəmə qabiliyyəti olması (məlgöndəren təşkilatın uçotda olduğu vergi orqanından); - müflis elan olunmaması, əmlakı üzərinə həbs qoyulmaması, ödənişə yönəlməmiş girovun olmaması, məhkəmənin qərarı ilə kommersiya fəaliyyəti dayandırılmış şəxs olmaması (məlgöndəren təşkilatın uçotda olduğu vergi orqanından).

Ünvan: AZ1005, Bakı şəh., Səbail rayonu, H.Z.Tağıyev küç., ev 13. Əlaqələndirici şəxs: Nəsimi Kərimzadə. Telefon: (+99451) 207-59-12, (+99412) 497-41-70.

Tender komissiyası

Azərbaycan Respublikasının Dövlət Neft Fondu Nessus lisenziyasının 1 (bir) il müddətinə uzadılmasının satın alınması üzrə təkliflər sorğusu elan edir

Təkliflər sorğusunda iddiaçı kimi iştirak etmək istəyənlər AZ1029, Bakı şəhəri, Nizami rayonu, Heydər Əliyev prospekti, 165 ünvanına (telefon: +99412 498-77-53, faks: +99412 565-87-55, email: TSK2020@oilfund.az) əlaqələndirici şəxslər: Nailə Məmmədli-daxili: 9005, hüquqi məsələlər üzrə Kəmalə Rəhimova-daxili: 8023) müraciət edə bilərlər.

Müqaviləni yerinə yetirmək üçün təkliflər sorğusu üzrə iddiaçılar lazımı maliyyə, texniki imkanlara və təcrübəyə malik olmalıdırlar.

Təkliflər sorğusu proseduru "Dövlət satınalmaları haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununa uyğun keçirilməlidir.

Təkliflər sorğusunda iştirak üçün sənədlər 28 dekabr 2020-ci il saat 18:00-dək qəbul olunur.

İddiaçıların təklifləri 29 dekabr 2020-ci il saat 11:00-da AZ1029, Bakı şəhəri, Nizami rayonu, Heydər Əliyev prospekti, 165 ünvanında açılacaqdır.

Tender komissiyası

Azərbaycan Respublikası Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyi "Azərpoçt" MMC tabeli poçt müəssisələrinin "Matrix printer üçün lent"lərin təmin edilməsi üzrə tender elan edir

Tender 1 LOT üzrə keçirilir. LOT 1 Matrix printer üçün lent

Tender iştirakçılara təklif edilir ki, http://www.etender.gov.az - dövlət satınalmalarının vahid internet Portalına (Portal) elektron imzaları vasitəsilə daxil olsunlar və tender haqqında ətraflı məlumatı əldə etsinlər.

Tenderdə iştirak etmək istəyənlər aşağıdakı məbləğdə iştirak haqqını göstərilən hesaba köçürdükdən sonra Azərbaycan dilində tərtib olunmuş tenderin əsas şərtlər toplusunu dövlət satınalmalarının vahid internet Portalı vasitəsilə əldə edə bilərlər.

Hər bir iddiaçı tenderdə iştirak haqqı kimi: LOT 1 200 manat məbləğində pul vəsaitini "ASAN Ödəniş" sistemi ilə bank hesabına köçürməlidir:

"Azərpoçt" MMC VÖEN: 9900037711 Bankın adı: "Azərpoçt" MMC Kodu: 690001 VÖEN: 9900037711 Müxbir hesab: AZ76NABZ0135010000000094944 Hesab: AZ82AZPO99995381000420000125 S.W.I.F.T.Bik: AZPOAZ22

İştirak haqqı hər LOT üzrə ayrı-ayrılıqda ödənməlidir. İddiaçılar tərəfindən ödənilmiş iştirak haqqı heç bir halda geri qaytarılmır.

İddiaçılar tenderdə iştirak etmək üçün aşağıdakı sənədləri dövlət satınalmalarının vahid internet Portalı vasitəsilə elektron qaydada təqdim etməlidirlər:

- vergilərə və digər icbari ödənişlərə dair yerinə yetirilməsi vaxtı keçmiş öhdəliklərinin olmaması haqqında müvafiq vergi orqanından arayış;
- iddiaçının son bir ildəki fəaliyyəti haqqında vergi orqanları tərəfindən təsdiq olunmuş maliyyə hesabatının surəti (bir ildən az müddətdə fəaliyyət göstərsə, həmin dövrü əhatə edən maliyyə hesabatının surəti);
- iddiaçının son bir ildəki maliyyə vəziyyəti haqqında bank arayışı (bir ildən az müddətdə fəaliyyət göstərsə, həmin dövrü əhatə edən bank arayışı);

- iddiaçının ikinci qeydiyyat sənədlərinin müvafiq qaydada təsdiq edilmiş surətləri (iddiaçının tam adı, hüquqi statusu, nizamnaməsinin qeydiyyatdan keçdiyi ölkə və əsas fəaliyyət yeri göstərilməklə, ünvan və bank rekvizitləri);

- tender təklifini və satınalma müqaviləsini imzalamaq səlahiyyətinə malik olan şəxsin səlahiyyətlərini təsdiq edən sənəd (vəzifəyə təyin edilməsi barədə əmrin təsdiq olunmuş surəti və ya müvafiq səlahiyyətin verilməsi barədə etibarnamə);

- iddiaçının analoji iş təcrübəsini təsdiq edən sənədlər;

- tenderin əsas şərtlər toplusunda göstərilən bütün digər sənədlər;

- iddiaçının tender təklifi (tekliflərin açıldığı tarixdən sonra ən azı 30 bank günü qüvvədə olmalıdır);

- iddiaçının tender təklifinin bank təminatı (zərflər açıldığı gündən ən azı 60 bank günü müəyyən edilir və təklifin qiymətinin ən azı 1 (bir) faizini təşkil etməlidir).

İddiaçılar konsorsium yaratmaqda tenderdə iştirak etmək istəyirsə, konsorsium barədə müqavilə və ya razılaşma, eləcə də konsorsium iştirakçısı olan bütün şirkətlər barədə yuxarıda göstərilən zəruri sənədləri (məlumatları) təqdim etməlidirlər.

İddiaçılar tenderdə iştirak etmək üçün yuxarıda göstərilən sənədləri (tender təklifi və tender təklifinin bank təminatı istisna olmaqla) 13 yanvar 2021-ci il saat 11:00-dək, tender təklifini və tender təklifinin bank təminatını isə 22 yanvar 2021-ci il saat 18:00-dək dövlət satınalmalarının vahid internet Portalı vasitəsilə elektron qaydada təqdim etməlidirlər.

Göstərilən vaxtdan gec təqdim olunmuş təkliflər dövlət satınalmalarının vahid internet Portalında nəzərə alınmayacaqdır.

İddiaçıların təklifləri 25 yanvar 2021-ci il saat 11:00-da açılacaqdır. Təkliflərin açılışı dövlət satınalmalarının vahid internet Portalında virtual iclas formatında aparılacaqdır.

Elektron satınalmanın hər bir iştirakçısına onun təklifinin açılmasını və qiymətləndirilməsini müşahidə etmək üçün bərabər şərait yaradılır.

Tenderlə əlaqədar istənilən məlumatı əldə etmək üçün aşağıdakı şəxsə müraciət etmək olar: Oktay İsmayilov - Tender komissiyasının üzvü, (tel: +99412-493-56-00, faks: +99412-493-00-37).

Tender komissiyası

Azərbaycan Respublikası Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyi "Azərpoçt" MMC-nin MHBS-ə (IFRS) keçid balansının auditini və 2020-2022-ci illər üçün maliyyə hesabatlarının, o cümlədən konsolidə edilmiş maliyyə hesabatının illik audit xidmətlərinin keçirilməsinə dair tender elan edir

Tender 1 LOT üzrə keçirilir. LOT 1 "Azərpoçt" MMC-nin MHBS-ə (IFRS) keçid balansının auditini və 2020-2022-ci illər üçün maliyyə hesabatlarının, o cümlədən konsolidə edilmiş maliyyə hesabatının illik audit xidmətləri

Tender iştirakçılara təklif edilir ki, http://www.etender.gov.az - dövlət satınalmalarının vahid internet Portalına (Portal) elektron imzaları vasitəsilə daxil olsunlar və tender haqqında ətraflı məlumatı əldə etsinlər. Tenderdə iştirak etmək istəyənlər aşağıdakı məbləğdə iştirak haqqını göstərilən hesaba köçürdükdən sonra Azərbaycan dilində tərtib olunmuş tenderin əsas şərtlər toplusunu dövlət satınalmalarının vahid internet Portalı vasitəsilə əldə edə bilərlər.

Hər bir iddiaçı tenderdə iştirak haqqı kimi: LOT 1 600 manat məbləğində pul vəsaitini "ASAN Ödəniş" sistemi ilə bank hesabına köçürməlidir:

"Azərpoçt" MMC VÖEN: 9900037711 Bankın adı: "Azərpoçt" MMC Kodu: 690001 VÖEN: 9900037711 Müxbir hesab: AZ76NABZ0135010000000094944 Hesab: AZ82AZPO99995381000420000125 S.W.I.F.T.Bik: AZPOAZ22

İştirak haqqı hər LOT üzrə ayrı-ayrılıqda ödənməlidir. İddiaçılar tərəfindən ödənilmiş iştirak haqqı heç bir halda geri qaytarılmır.

İddiaçılar tenderdə iştirak etmək üçün aşağıdakı sənədləri dövlət satınalmalarının vahid internet Portalı vasitəsilə elektron qaydada təqdim etməlidirlər:

- vergilərə və digər icbari ödənişlərə dair yerinə yetirilməsi vaxtı keçmiş öhdəliklərinin olmaması haqqında müvafiq vergi orqanından arayış;
- iddiaçının son bir ildəki fəaliyyəti haqqında vergi orqanları tərəfindən təsdiq olunmuş maliyyə hesabatının surəti (bir ildən az müddətdə fəaliyyət göstərsə, həmin dövrü əhatə edən maliyyə hesabatının surəti);
- iddiaçının son bir ildəki maliyyə vəziyyəti haqqında bank arayışı (bir ildən az müddətdə fəaliyyət göstərsə, həmin dövrü əhatə edən bank arayışı);
- iddiaçının ikinci qeydiyyat sənədlərinin müvafiq qaydada təsdiq edilmiş surətləri (iddiaçının tam adı, hüquqi statusu, nizamnaməsinin qeydiyyatdan keçdiyi ölkə və əsas fəaliyyət yeri göstərilməklə, ünvan və bank rekvizitləri);

- tender təklifini və satınalma müqaviləsini imzalamaq səlahiyyətinə malik olan şəxsin səlahiyyətlərini təsdiq edən sənəd (vəzifəyə təyin edilməsi barədə əmrin təsdiq olunmuş surəti və ya müvafiq səlahiyyətin verilməsi barədə etibarnamə);

- iddiaçının analoji iş təcrübəsini təsdiq edən sənədlər.

Audit aparacaq şirkətə dair aşağıdakılar tələb olunur:

- Azərbaycanda böyük dövlət təşkilatlarının audit təcrübəsi olmalıdır.
- İddiaçı şirkətin və audit heyətinin maliyyə, rabitə, nəqliyyat, sənaye, istehsal və xidmət sahələri üzrə auditin keçirilməsi üzrə 5 il təcrübəsi olmalıdır.
- Şirkətdə audit aparacaq heyətinin audit və maliyyə sahəsi üzrə beynəlxalq dərəcəli sertifikatlaşdırma proqramlarından uğurla keçən peşəkar statuslu işçi heyətinin olması.
- Şirkətin verilən tapşırığı yerinə yetirə bilməsi üçün yetərli sayda işçi heyətinə sahib olması.
- iddiaçının tender təklifi (tekliflərin açıldığı tarixdən sonra ən azı 30 bank günü qüvvədə olmalıdır);
- iddiaçının tender təklifinin bank təminatı (zərflər açıldığı gündən ən azı 60 bank günü müəyyən edilir və təklifin qiymətinin ən azı 1 (bir) faizini təşkil etməlidir).

İddiaçılar konsorsium yaratmaqda tenderdə iştirak etmək istəyirsə, konsorsium barədə müqavilə və ya razılaşma, eləcə də konsorsium iştirakçısı olan bütün şirkətlər barədə yuxarıda göstərilən zəruri sənədləri (məlumatları) təqdim etməlidirlər.

İddiaçılar tenderdə iştirak etmək üçün yuxarıda göstərilən sənədləri (tender təklifi və tender təklifinin bank təminatı istisna olmaqla) 13 yanvar 2021-ci il saat 11:00-dək, tender təklifini və tender təklifinin bank təminatını isə 22 yanvar 2021-ci il saat 18:00-dək dövlət satınalmalarının vahid internet Portalı vasitəsilə elektron qaydada təqdim etməlidirlər.

Göstərilən vaxtdan gec təqdim olunmuş təkliflər dövlət satınalmalarının vahid internet Portalında nəzərə alınmayacaqdır.

İddiaçıların təklifləri 25 yanvar 2021-ci il saat 11:00-da açılacaqdır. Təkliflərin açılışı dövlət satınalmalarının vahid internet Portalında virtual iclas formatında aparılacaqdır.

Elektron satınalmanın hər bir iştirakçısına onun təklifinin açılmasını və qiymətləndirilməsini müşahidə etmək üçün bərabər şərait yaradılır.

Tenderlə əlaqədar istənilən məlumatı əldə etmək üçün aşağıdakı şəxsə müraciət etmək olar: Oktay İsmayilov - Tender komissiyasının üzvü, (tel: +99412-493-56-00, faks: +99412-493-00-37).

Tender komissiyası

"Azərişiq" ASC "Bakı RETSI ərazisində enerji təchizatı şəbəkəsinə qoşulma ilə bağlı daxil olan, həmçinin Dünya Bankının "Doing Business" hesabatında "Azərişiq" ASC-nin reytinginin qiymətləndirilməsi zamanı nəzərə alınan müraciətlərin icra müddətinə 1 (bir) illik nəzarət edilməsi xidmətinin satın alınması məqsədilə aqç tender elan edir

Tender 1 (bir) LOT üzrə keçirilir. Tender iştirakçılara təklif edilir ki, https://www.etender.gov.az/ - dövlət satınalmalarının vahid internet Portalına (Portal) elektron imzaları vasitəsilə daxil olsunlar və tender haqqında ətraflı məlumatı əldə etsinlər. Müqaviləni yerinə yetirmək üçün tender iştirakçılara lazımı maliyyə və texniki imkanlara malik olmalıdırlar. Tenderdə iştirak etmək istəyənlər aşağıdakı məbləğdə iştirak haqqını göstərilən hesaba köçürdükdən sonra Azərbaycan dilində tərtib olunmuş tenderin əsas şərtlər toplusunu dövlət satınalmalarının vahid internet Portalı vasitəsilə əldə edə bilərlər.

İştirak haqqı 300 manat "Azərişiq" ASC Hesab : AZ83AIB33020029441802068118 VÖEN: 9900069391

Benefisiarın Bankı: "Kapital Bank"ın Gənclik filialı Kod: 200189 VÖEN: 9900003611 Müxbir hesab : AZ37NABZ0135010000000001944 SWIFT Code: AIBAZ2X

İştirak haqqı heç bir halda geri qaytarılmır. Əlaqələndirici şəxs - Vüsal Qurbanov (telefon: 440-39-93, daxili (24-00)) qeyd.qanbarov@azerisqiq.az

- İddiaçılar tenderdə iştirak etmək üçün aşağıdakı sənədləri təqdim etməlidirlər: - iddiaçının tam adı, hüquqi statusu, nizamnaməsi, qeydiyyatdan keçdiyi ölkə (təsdiq edici sənədin orijinalı skan edilərək PDF formatında yerləşdirilməsi zəruridir); - məlgöndərenin VÖEN-i, bank rekvizitləri, ünvanı, dövlət reyestrində çıxarış, sahibkarlıq kateqoriyası haqqında məlumat (təsdiq edici sənədin orijinalı skan edilərək PDF formatında yerləşdirilməsi zəruridir);

- Azərbaycan Respublikasında vergilərə və digər icbari ödənişlərə dair yerinə yetirilməsi vaxtı keçmiş öhdəliklərinin olmaması haqqında müvafiq vergi orqanından arayış (təsdiq edici sənədin orijinalı skan edilərək PDF formatında yerləşdirilməsi zəruridir);

- iddiaçının son bir ildəki fəaliyyəti haqqında vergi orqanları tərəfindən təsdiq olunmuş maliyyə hesabatının surəti (təsdiq edici sənədin orijinalı skan edilərək PDF formatında yerləşdirilməsi zəruridir);

- iddiaçının mikro, kiçik, orta və ya iri sahibkarlıq subyektlərinə aid olması ilə bağlı sənəd (təsdiq edici sənədin orijinalı skan edilərək PDF formatında yerləşdirilməsi zəruridir (iri sahibkarlıq subyektləri qanuna əsasən elektron Portal vasitəsilə keçirilən tenderdə iştirak edə bilməz));

- iddiaçının son bir ildəki maliyyə vəziyyəti haqqında bank arayışı (təsdiq edici sənədin orijinalı skan edilərək PDF formatında yerləşdirilməsi zəruridir);

- tender təklifi (zərflərin açıldığı tarixdən sonra ən azı 30 bank günü qüvvədə olmalıdır);

- tender təklifi dəyərinin 1 faizi həcmində bank təminatı (zərflərin açıldığı tarixdən sonra ən azı 60 bank günü qüvvədə olmalıdır);

- iddiaçının son 3 (üç) illik və ya fəaliyyətə başladığı dövrdən iş təcrübəsi, yerinə yetirdiyi böyük cari işlər və müqavilələr barədə məlumatlar (arayış formasında imzalanıb möhürlənərək skan formasında PDF formatında təqdim olunmalıdır);

- iddiaçının analoji işlərdə təcrübəsi haqqında məlumat (arayış formasında imzalanıb möhürlənərək skan formasında PDF formatında təqdim olunmalıdır);

- iddiaçının məddi-texniki bazası (sifariş yerinə yetirməsi imkanı) haqqında məlumat (arayış formasında imzalanıb möhürlənərək skan formasında PDF formatında təqdim olunmalıdır);

İddiaçılar tenderdə iştirak etmək üçün ixtisas göstəricilərinə dair sənədləri 19 yanvar 2021-ci il saat 16:00-a qədər, tender təklifi və bank təminatı sənədlərini 27 yanvar 2021-ci il saat 16:00-a qədər Portal vasitəsilə təqdim etməlidirlər.

İddiaçıların təklifləri 28 yanvar 2021-ci il saat 16:00-da açılacaqdır. İddiaçıların açılış nəticələri ilə Portal vasitəsilə tanış ola bilərlər.

Qeyd: Tenderdə iştirak, tenderin qiymətləndirilməsi və digər bütün prosedurlar yalnız elektron qaydada Portal vasitəsilə aparılır.

Tender komissiyası

B İ L D İ R İ Ş

"Azərbaycan" qəzetinin 28.11.2020-ci il tarixli nömrəsində "Azərsu" ASC-nin daxili vəsaiti hesabına polad boruların satın alınması məqsədilə dərc edilmiş elektron satınalmada yetersay olmadığı üçün tender proseduru ləğv olunur.

Tender komissiyası

B İ L D İ R İ Ş

4 dekabr 2020-ci il Əmək və Əhəlinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin karguzarlıq işlərinin həyata keçirilməsi məqsədilə qeyd olunan nümunələrə və sayı uyğun olaraq ştampların satın alınması üçün keçirilən kotirovka sorğusunda fiziki şəxs Quliyev Alim Namazəli oğlu qalib olmuşdur.

Həmin şəxslə satınalma müqaviləsi bağlanmışdır.

Tender komissiyası

B İ L D İ R İ Ş

Azərbaycan Respublikasının Əmək və Əhəlinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi DOST Agentliyinin "DOST İş Mərkəzi" MMC-nin "Ofisin mal-materialının yeni ünvanı daşınması xidmətinin" kotirovka üsulu ilə satın alınması üzrə 21 dekabr 2020-ci il tarixli yekun protokoluna əsasən "Azcargo Logistics and Management Services" MMC qalib elan edilmişdir.

Qalib şirkətlə 21 dekabr 2020-ci il tarixdə müqavilə imzalanmışdır. Ünvan: AZ1005, Bakı şəh., Səbail rayonu, H.Z.Tağıyev küç., ev 13. Əlaqələndirici şəxs: Firudin Məsməliyev. Telefon: (+99412) 497-41-70.

Tender komissiyası





## Azərbaycan Respublikası Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyinin "Aztelekom" Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti açıq tender elan edir

Tender 1 LOT üzrə keçirilir.  
LOT 1: - "Aztelekom" MMC tərəfindən tələb olunan "Hündürlüyü 6,5 metr, 100x100 mm dördüncü profildən, divar qalınlığı 3 mm olan dəmir dirəklərin" satın alınması  
İştirak haqqı: 1000 manat  
Tenderdə iştirak etmək istəyənlər göstərilən məbləğdə iştirak haqqını "ASAN Ödəniş" sistemi vasitəsilə ödədikdən sonra Azərbaycan dilində tərtib olunmuş tenderin Əsas şərtlər toplusunu etender.gov.az vahid satılma Portalından əldə edə bilərlər.

**Müəssisənin adı: "Aztelekom" Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti**

**Hesab: AZ62AZPO 91015461200420100166**  
**Müəssisənin VÖEN-i: 9900038501**  
**Ünvan: AZ1122, Bakı şəh., Tbilisi prospekti -187**  
**Bankın adı: "Azərpoçt" MMC PF 1**  
**Kodu: 691011**  
**Bankın VÖEN-i: 9900037711**  
**Müxbir hesab: AZ76NABZ 0135010000000094944**  
**S.W.I.F.T BİK: AZPOAZ22**

**İştirak haqqı heç bir halda geri qaytarılmır.**

İddiaçılar tenderdə iştirak etmək üçün aşağıdakı sənədləri vahid satılma Portalında yerləşdirməlidirlər.  
- tenderdə iştirak haqqının ödənilməsi barədə bank sənədi;  
- tender təklifi (zərflərin açıldığı tarixdən sonra ən azı 30 (otuz) bank günü qüvvədə olmalıdır);  
- tender təklifi dəyərinin 1 faizi həcmində bank təminatı (zərflərin açıldığı tarixdən sonra ən azı 60 (altmış) bank günü qüvvədə olmalıdır);  
- vergilərə və digər icbari ödənişlərə dair yerinə yetirilməsi vaxtı keçmiş öhdəliklərin olmaması haqqında müvafiq vergi və sosial müdafiə orqanlarından arayış;  
- iddiaçının son bir ildəki fəaliyyəti haqqında maliyyə hesabatı;  
- iddiaçının son bir ildəki maliyyə vəziyyəti haqqında bank arayışı;

- tender təklifini və müqaviləni imzalamaq səlahiyyətinə malik olan şəxsin səlahiyyətlərini təsdiq edən sənədin (vəzifəyə təyin edilməsi barədə əmr və ya müvafiq səlahiyyətin verilməsi barədə etibarnamə) iddiaçı tərəfindən möhürlə təsdiq edilmiş surəti;  
- iddiaçının ilkin qeydiyyat sənədlərinin müvafiq qaydada təsdiq edilmiş surətləri (iddiaçının tam adı, hüquqi statusu, nizamnaməsinin qeydiyyatdan keçdiyi ölkə və əsas fəaliyyət yeri göstərilməklə), ünvan və bank rekvizitləri;  
- iddiaçının analoji işlər üzrə iş təcrübəsini təsdiq edən sənədlər;  
- iddiaçının müştəri bazası haqqında məlumatlar;  
- təklif olunan malların mənşə və keyfiyyət sertifikatları;  
- tenderin Əsas şərtlər toplusunda nəzərdə tutulan və tenderin Əsas şərtlər toplusunun tələblərindən irəli gələn digər sənədlər.

İddiaçı təqdim edəcəyi malların keyfiyyətini təsdiqləyən hər hansı digər məlumatları da təqdim edə bilər.

Azərbaycan Respublikasından olan iddiaçıların tenderə təqdim edəcəkləri bütün sənədlər Azərbaycan Respublikasının dövlət dilində tərtib olunmalıdır.

Tender proseduru "Dövlət satınalmaları haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununa uyğun keçiriləcəkdir.

Tender təkliflərinin qiymətləndirilməsi zamanı onların bu sahədəki çoxillik təcrübəsi, yerli şirkətlərə göstərdiyi təchizat işinin keyfiyyəti, müqavilə imzaladıqları şirkətlər tərəfindən təqdim olunan tövsiyə məktublarının olması nəzərə alınacaqdır.

İddiaçılar tenderdə iştirak etmək üçün müvafiq sənədləri (tender təklifi və tender təklifinin bank təminatı istisna olmaqla) 15 yanvar 2021-ci il saat 11:00-dək, tender təklifini və tender təklifinin bank təminatını isə 26 yanvar 2021-ci il saat 17:00-dək vahid satılma Portalında yerləşdirməlidirlər.

İddiaçıların təklifləri 27 yanvar 2021-ci il saat 11:00-da vahid satılma Portalında açılacaqdır.

**Tender komissiyası**

## Azərbaycan Respublikası Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyinin "Aztelekom" Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti açıq tender elan edir

Tender 1 LOT üzrə keçirilir.  
LOT 1: - "Aztelekom" MMC tərəfindən tələb olunan kreozot məhlulu hopdurulmuş 6,5 metr hündürlüklü ağac dirəklərin satın alınması  
İştirak haqqı: 1000 manat

Tenderdə iştirak etmək istəyənlər göstərilən məbləğdə iştirak haqqını "ASAN Ödəniş" sistemi vasitəsilə ödədikdən sonra Azərbaycan dilində tərtib olunmuş tenderin Əsas şərtlər toplusunu etender.gov.az vahid satılma Portalından əldə edə bilərlər.

**Müəssisənin adı: "Aztelekom" Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti**

**Hesab: AZ62AZPO 91015461200420100166**  
**Müəssisənin VÖEN-i: 9900038501**  
**Ünvan: AZ1122, Bakı şəh., Tbilisi prospekti -187**  
**Bankın adı: "Azərpoçt" MMC PF 1**  
**Kodu: 691011**  
**Bankın VÖEN-i: 9900037711**  
**Müxbir hesab: AZ76NABZ 0135010000000094944**  
**S.W.I.F.T BİK: AZPOAZ22**

**İştirak haqqı heç bir halda geri qaytarılmır.**

İddiaçılar tenderdə iştirak etmək üçün aşağıdakı sənədləri vahid satılma Portalında yerləşdirməlidirlər.  
- tenderdə iştirak haqqının ödənilməsi barədə bank sənədi;  
- tender təklifi (zərflərin açıldığı tarixdən sonra ən azı 30 (otuz) bank günü qüvvədə olmalıdır);  
- tender təklifi dəyərinin 1 faizi həcmində bank təminatı (zərflərin açıldığı tarixdən sonra ən azı 60 (altmış) bank günü qüvvədə olmalıdır);  
- vergilərə və digər icbari ödənişlərə dair yerinə yetirilməsi vaxtı keçmiş öhdəliklərin olmaması haqqında müvafiq vergi və sosial müdafiə orqanlarından arayış;  
- iddiaçının son bir ildəki fəaliyyəti haqqında maliyyə hesabatı;

- iddiaçının son bir ildəki maliyyə vəziyyəti haqqında bank arayışı;  
- tender təklifini və müqaviləni imzalamaq səlahiyyətinə malik olan şəxsin səlahiyyətlərini təsdiq edən sənədin (vəzifəyə təyin edilməsi barədə əmr və ya müvafiq səlahiyyətin verilməsi barədə etibarnamə) iddiaçı tərəfindən möhürlə təsdiq edilmiş surəti;  
- iddiaçının ilkin qeydiyyat sənədlərinin müvafiq qaydada təsdiq edilmiş surətləri (iddiaçının tam adı, hüquqi statusu, nizamnaməsinin qeydiyyatdan keçdiyi ölkə və əsas fəaliyyət yeri göstərilməklə), ünvan və bank rekvizitləri;  
- iddiaçının analoji işlər üzrə iş təcrübəsini təsdiq edən sənədlər;  
- iddiaçının müştəri bazası haqqında məlumatlar;  
- təklif olunan malların mənşə və keyfiyyət sertifikatları;  
- tenderin Əsas şərtlər toplusunda nəzərdə tutulan və tenderin Əsas şərtlər toplusunun tələblərindən irəli gələn digər sənədlər.

İddiaçı təqdim edəcəyi malların keyfiyyətini təsdiqləyən hər hansı digər məlumatları da təqdim edə bilər.

Azərbaycan Respublikasından olan iddiaçıların tenderə təqdim edəcəkləri bütün sənədlər Azərbaycan Respublikasının dövlət dilində tərtib olunmalıdır.

Tender proseduru "Dövlət satınalmaları haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununa uyğun keçiriləcəkdir.

Tender təkliflərinin qiymətləndirilməsi zamanı onların bu sahədəki çoxillik təcrübəsi, yerli şirkətlərə göstərdiyi təchizat işinin keyfiyyəti, müqavilə imzaladıqları şirkətlər tərəfindən təqdim olunan tövsiyə məktublarının olması nəzərə alınacaqdır.

İddiaçılar tenderdə iştirak etmək üçün müvafiq sənədləri (tender təklifi və tender təklifinin bank təminatı istisna olmaqla) 15 yanvar 2021-ci il saat 11:00-dək, tender təklifini və tender təklifinin bank təminatını isə 26 yanvar 2021-ci il saat 17:00-dək vahid satılma Portalında yerləşdirməlidirlər.

İddiaçıların təklifləri 27 yanvar 2021-ci il saat 11:00-da vahid satılma Portalında açılacaqdır.

**Tender komissiyası**

## Azərbaycan Respublikası Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi tabeliyində Dövlət Məşğulluq Agentliyinin Bakı şəhər Məşğulluq Mərkəzi filialının Bakı şəhəri ərazisində Media məsləhətçilik xidmətlərinin təşkili üçün malların (iş və xidmətlərin) satın alınmasını kotirovka sorğusu üsulu ilə elan edir

Sorğuda iştirak etmək istəyənlər müraciət edə bilərlər.  
Kotirovka sorğusunda iştirak üçün sənədlər 24 dekabr 2020-ci il saat 12:00-dək qəbul olunur.  
Əlaqələndirici şəxs: Cavid Rzayev, tel.: (012) 562-11-23 Ünvan: Bakı şəhəri, Binəqədi rayonu, S.Bəhlulzadə küçəsi, 44.

**Tender komissiyası**

## B İ L D İ R İ Ş

"Dövlət Tibbi-Sosial Ekspertiza və Reabilitasiya Agentliyi" Publiq Hüquqi Şəxsi minik, yük və sərnişindəşım avtomobillərinin satın alınması məqsədilə elan etdiyi açıq tenderin qalibi "DIAMOND MOTORS" Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti olmuşdur.

Qalib təşkilatla müvafiq müqavilə bağlanmışdır.

**Tender komissiyası**

## Azərbaycan Respublikası Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyi "Azərpoçt" MMC tabeli poçt müəssisələrinin Poçt göndərişləri üçün karton bağlama qutular ilə təmin edilməsi üzrə tender elan edir

Tender 1 LOT üzrə keçirilir.

LOT 1 Poçt göndərişləri üçün karton bağlama qutular  
Tender iştirakçılara təklif edilir ki, <http://www.etender.gov.az> - dövlət satınalmalarının vahid internet Portalına (Portal) elektron imzaları vasitəsilə daxil olsunlar və tender haqqında ətraflı məlumatı əldə etsinlər. Tenderdə iştirak etmək istəyənlər aşağıdakı məbləğdə iştirak haqqını göstərilən hesaba köçürdükdən sonra Azərbaycan dilində tərtib olunmuş tenderin Əsas şərtlər toplusunu dövlət satınalmalarının vahid internet Portalı vasitəsilə əldə edə bilərlər.

Hər bir iddiaçı tenderdə iştirak haqqı kimi: LOT 1 300 manat məbləğində pul vəsaitini "ASAN Ödəniş" sistemi ilə bank hesabına köçürməlidir:

**"Azərpoçt" MMC**  
**VÖEN: 9900037711**  
**Bankın adı: "Azərpoçt" MMC**  
**Kodu: 690001**  
**VÖEN: 9900037711**  
**Müxbir hesab: AZ76NABZ0135010000000094944**  
**Hesab: AZ82AZPO99995381000420000125**  
**S.W.I.F.T.BİK: AZPOAZ22**

**İştirak haqqı hər LOT üzrə ayrı-ayrılıqda ödənməlidir.**

İddiaçılar tərəfindən ödənilmiş iştirak haqqı heç bir halda geri qaytarılmır.

İddiaçılar tenderdə iştirak etmək üçün aşağıdakı sənədləri dövlət satınalmalarının vahid internet Portalı vasitəsilə elektron qaydada təqdim etməlidirlər:

- vergilərə və digər icbari ödənişlərə dair yerinə yetirilməsi vaxtı keçmiş öhdəliklərin olmaması haqqında müvafiq vergi orqanından arayış;  
- iddiaçının son bir ildəki fəaliyyəti haqqında vergi orqanları tərəfindən təsdiq olunmuş maliyyə hesabatının surəti (bir ildən az müddətdə fəaliyyət göstərirsə, həmin dövrü əhatə edən maliyyə hesabatının surəti);  
- iddiaçının son bir ildəki maliyyə vəziyyəti haqqında bank arayışı (bir ildən az müddətdə fəaliyyət göstərirsə, həmin dövrü əhatə edən bank arayışı);  
- iddiaçının ilkin qeydiyyat sənədlərinin müvafiq qaydada təsdiq edilmiş surətləri (iddiaçının tam adı, hüquqi statusu, nizamnaməsinin qeydiyyatdan keçdiyi ölkə və əsas fəaliyyət yeri göstərilməklə), ünvan və bank rekvizitləri;

**Tender komissiyası**

## "Bakı Metropoliteni" QSC "Bakı Metropoliteni" QSC-nin İdarə Aparatının İnzibati binasındakı dispetçer otağında videodivara kompleksinin quraşdırılması işlərinin satın alınması üzrə açıq tender elan edir

Tender 1 (bir) LOT üzrə keçirilir:

"Bakı Metropoliteni" QSC-nin İdarə Aparatının İnzibati binasındakı dispetçer otağında videodivara kompleksinin quraşdırılması işlərinin satın alınması

Tender iştirakçılara təklif edilir ki, <https://www.etender.gov.az/> - dövlət satınalmalarının vahid internet Portalına (Portal) elektron imzaları vasitəsilə daxil olsunlar və tender haqqında ətraflı məlumatı əldə etsinlər.

Müqaviləni yerinə yetirmək üçün tender iştirakçılara lazımı maliyyə və texniki imkanlara malik olmalıdırlar.  
Tenderdə iştirak etmək istəyən şirkətlər LOT üzrə müəyyən edilən məbləğdə iştirak haqqını yalnız "ASAN Ödəniş" vasitəsilə həyata keçirdikdən sonra Azərbaycan dilində tərtib olunmuş Əsas şərtlər toplusunu <https://www.etender.gov.az/> - dövlət satınalmalarının vahid internet Portalı vasitəsilə adıçılmaq tender bölməsində əldə edə bilərlər (əlaqələndirici şəxs: Rəuf Yusifov, telefon: 490-01-01).

İştirak haqqı - 100 manat  
İştirak haqqı heç bir halda geri qaytarılmır.

İddiaçılar tenderdə iştirak etmək üçün aşağıdakı sənədləri təqdim etməlidirlər:

- tenderdə iştirak haqqının ödənilməsi barədə bank sənədi;  
- iddiaçının tam adı, hüquqi statusu, nizamnaməsi, qeydiyyatdan keçdiyi ölkə və rekvizitləri;  
- tender təklifi (zərflərin açıldığı tarixdən sonra ən azı 30 bank günü qüvvədə olmalıdır);

tusu, nizamnaməsinin qeydiyyatdan keçdiyi ölkə və əsas fəaliyyət yeri göstərilməklə), ünvan və bank rekvizitləri;

- tender təklifini və satılma müqaviləsini imzalamaq səlahiyyətinə malik olan şəxsin səlahiyyətlərini təsdiq edən sənəd (vəzifəyə təyin edilməsi barədə əmrin təsdiq olunmuş surəti və ya müvafiq səlahiyyətin verilməsi barədə etibarnamə);

- iddiaçının analoji iş təcrübəsini təsdiq edən sənədlər;  
- tenderin Əsas şərtlər toplusunda göstərilən bütün digər sənədlər;

- iddiaçının tender təklifi (tekliflərin açıldığı tarixdən sonra ən azı 30 bank günü qüvvədə olmalıdır);  
- iddiaçının tender təklifinin bank təminatı (zərflər açıldığı gündən ən azı 60 bank günü müəyyən edilmiş təklifin qiymətinin ən azı 1 (bir) faizini təşkil etməlidir).

İddiaçılar konsorsium yaratmaqla tenderdə iştirak etmək istəyirsə, konsorsium barədə müqavilə və ya razılaşma, ələcə də konsorsium iştirakçısı olan bütün şirkətlər barədə yuxarıda göstərilən zəruri sənədləri (məlumatları) təqdim etməlidirlər.

İddiaçılar tenderdə iştirak etmək üçün yuxarıda göstərilən sənədləri (tender təklifi və tender təklifinin bank təminatı istisna olmaqla) 14 yanvar 2021-ci il saat 11:00-dək, tender təklifini və tender təklifinin bank təminatını isə 25 yanvar 2021-ci il saat 18:00-dək dövlət satınalmalarının vahid internet Portalı vasitəsilə elektron qaydada təqdim etməlidirlər.

Göstərilən vaxtdan gec təqdim olunmuş təkliflər dövlət satınalmalarının vahid internet Portalında nəzərə alınmayacaqdır. İddiaçıların təklifləri 26 yanvar 2021-ci il saat 11:00-da açılacaqdır. Təkliflərin açılışı dövlət satınalmalarının vahid internet Portalında virtual iclas formatında aparılacaqdır.

Elektron satınalmanın hər bir iştirakçısına onun təklifinin açılmasını və qiymətləndirilməsini müşahidə etmək üçün bərabər şərait yaradılır.

Tenderlə əlaqədar istənilən məlumatı əldə etmək üçün aşağıdakı şəxsə müraciət etmək olar: Oktay İsmayılov - Tender komissiyasının üzvü, (tel.: +99412-493-56-00, faks: +99412-493-00-37).

**Tender komissiyası**

## ALLAH RƏHMƏT ELƏSİN!

Bəxtiyar Sadiqov, İxtiyar Hüseynli və Bəxtiyar Əzizli Hicran Şərifova qardaşı

**VAQIF ŞƏRİFOVUN**

vəfatından kədərləndiklərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verirlər.

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyaya Məhkəməsinin kollektiv aparatın baş məsləhətçisi Sevinc Şükürovaya atası

**VƏKİL ŞÜKÜROVUN**

vəfatından kədərləndiyini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Milli Məclisin Ailə, qadın və uşaq məsələləri komitəsinin sədri Hicran Hüseynova Gənclər və İdman nazirinin müavini İntiqam Babayevə atası

**VAQIF MÜƏLLİMİN**

vəfatından kədərləndiyini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Azərbaycan Respublikası Auditorlar Palatasının sədri Vahid Novruzov Azərbaycan Dövlət İqtisad Universitetinin prorektoru Şaiq Əsgərova atası

**ƏHƏD ƏSGƏROVUN**

vəfatından kədərləndiyini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Şirvan Apellyasiya Məhkəməsinin kollektiv Şirvan Şəhər Məhkəməsinin hakimi Ziya Əliyevə atası

**ROZA XANIMIN**

vəfatından kədərləndiyini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Seçki Komissiyasının sədri Məzahir Pənahov, komissiyanın üzvləri və katibliyini rəhbərliyi Azərbaycan Respublikası Dövlət Neft Şirkətinin Sərmayələr və marketing üzrə vitse-prezidenti Elşad Nəsirova anası

**XAVƏR NƏSİROVANIN**

vəfatından kədərləndiklərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verirlər.

Milli Məclisin Ailə, qadın və uşaq məsələləri komitəsinin sədri Hicran Hüseynova Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısının müavini

**SAHİB QULİYEVİN**

vəfatından kədərləndiyini bildirir və mərhumun ailəsinə dərin hüznə başsağlığı verir.

Sabir Bayramov ailəsi ilə birlikdə Ayaz və Akif Orucovlara anaları

**MARAL XANIMIN**

vəfatından kədərləndiyini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Respublika Dəri-Zöhrəvi Mərkəzinin rəhbərliyi və kollektiv mərkəzin işçisi Rəsim Quliyevə atası

**BABAXAN QULİYEVİN**

vəfatından kədərləndiklərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verirlər.

Azərbaycan Respublikası Prokurorluğunun kollektiv Baş Prokurorluğun İstintaq nəzərat idarəsinin prokuroru Elşad Rüstəmov atası

**ƏLİ MÜƏLLİMİN**

vəfatından kədərləndiyini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Daşdəmir Tağıyev qrup yoldaşı Şaiq Əsgərova atası

**ƏHƏD ƏSGƏROVUN**

vəfatından kədərləndiyini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Professor Nazim Kazimov və professor Asef Zamanov Azərbaycan Dövlət İqtisad Universitetinin təşkilatı və inzibati işlər üzrə prorektor, dosent Şaiq Əsgərova atası

**ƏHƏD ƏSGƏROVUN**

vəfatından kədərləndiklərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verirlər.

Azərbaycan Tibb Universitetinin İnsan anatomiyası və tibbi terminologiya kafedrasının kollektiv kafedranın müdiri, Əməkdar elm xadimi, professor Vaqif Şadlinskiya bacısı

**FƏRİDƏ XANIMIN**

vəfatından kədərləndiyini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

**BAŞ REDAKTOR**  
**Bəxtiyar SADIQOV**

**Ünvan**  
AZ 1073, Bakı şəhəri, Məhəmməd p. prospekti, 529-cu məhəllə, IV mərtəbə  
e-mail: secretary@azerbaijan-news.az azrcklam@mail.ru azerbaijan-news@mail.ru www.azerbaijan-news.az

**Telefonlar**  
Qəbul otağı - 539-68-71,  
Baş redaktor müavini - 538-86-86, 434-63-30, 539-72-39,  
Məsəl katib - 539-43-23,  
Məsəl katib müavini - 539-44-91, 538-28-28,  
Parlament və siyasət şöbəsi - 539-84-41, 539-21-00,  
İqtisadiyyat şöbəsi - 538-42-32, 538-35-55,

Beynəlxalq həyat, idman və informasiya şöbəsi - 432-37-68,  
Humana siyasət şöbəsi - 538-56-66, 539-63-82  
İctimai əlaqələr şöbəsi - 539-49-20, 538-31-11,  
Fotoillüstrasiya şöbəsi - 538-84-73,  
Kompüter mərkəzi - 538-20-87,  
Mühasibatlıq - 539-59-33

**Qeydiyyat nömrəsi 1**  
"Azərbaycan" qəzetinin kompüter mərkəzində yığıb sahifələndirilmiş, "Azərbaycan" nəşriyyatında çap edilmişdir  
Rəsmi sənəd və çıxışlarda sütyonlanlarla barabər, dərc üçün göndərilən digər yazılarda fikirlər də Azərbaycan dövlətinin mənafeyinə uyğun gəlməlidir  
Əlyazmalara cavab verilmir və onlar geri qaytarılmır

**Gündəlik qəzet**  
**Tiraj 7368**  
**Sifariş 3000**  
**Qiyməti 40 qəpik**